
LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: RIO GALLEGOS (9400)

DOCENTES INSCRIPTOS EN EDUCACION CONTEXTO DE ENCIERRO

Cargo: PES FORMACION PARA EL TRABAJO (FTAB)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 12527 PAZ, JOSE JULIO CESAR 37721255 9.00 7.34 1.00 1.00 0.40 0.10 2.10 0.30 21.24

2 13111 DURAN, MONICA NIEVES 29825256 9.00 7.03 1.40 0.25 1.95 1.00 20.63

3 12805 BRITES, EUGENIA NAZAR 39204783 6.00 7.52 1.00 0.75 0.60 1.90 6.30 0.30 24.37

4 13069 GALVAN, JUAN AGUSTIN 41821763 6.00 6.41 0.80 0.25 10.00 23.46

5 03530 COLI, LUCIANA ANTONEL 40388388 6.00 6.74 0.20 0.50 10.00 23.44

6 13061 MIRANDA, SILVIA GISEL 32003660 6.00 0.20 0.25 10.00 16.45

7 13123 MORENO, NATALIA VERON 30144481 6.00 6.77 1.60 0.25 1.10 15.72

8 11381 CORTEZ, ROSARIO DANIE 32243545 6.00 2.40 0.25 7.00 15.65

9 03023 ANADON, ANABELLA IRUP 34801865 6.00 1.20 0.75 0.40 0.10 8.45

10 09759 TINTE, JAIME GASTON 29463247 5.00 7.27 3.00 1.50 2.40 3.00 9.80 31.25 1.80 1.70 0.05 66.77

11 08758 BARON, CRISTIAN SAMUE 26807121 5.00 6.54 3.00 0.50 1.80 3.00 10.00 21.75 0.90 52.49

12 10204 RODRIGUEZ, SARA LIA 24409566 5.00 7.06 3.00 3.00 8.40 23.00 1.00 0.10 50.56

13 07746 PAOLETTI, ANDREA 23740755 5.00 6.85 3.00 3.00 10.00 21.50 1.00 50.35

14 09891 ACUÑA, MARIA OFELIA 28394529 5.00 7.44 2.60 0.50 1.60 3.00 9.10 19.50 0.80 49.54

15 07409 NIEVA, CECILIA DEL CA 29724124 5.00 7.47 3.00 3.00 2.40 2.60 10.00 13.75 1.20 1.00 49.42

16 07827 KRISTOF, VALERIA 23519346 5.00 7.52 3.00 3.00 10.00 20.00 48.52

17 10421 CORREA, MARIA NOEMI 24901080 5.00 6.53 2.40 1.25 3.00 7.70 20.25 0.25 46.38

18 07154 STUTZ, ANDREA SUSANA 21460401 5.00 7.22 3.00 3.00 3.00 10.00 11.50 1.70 0.10 1.00 45.52

19 00157 FERNANDEZ, CARLOS ALB 23699079 5.00 7.31 3.00 0.50 3.00 3.00 10.00 6.50 2.10 0.90 3.00 1.00 45.31

20 06451 MANSILLA, PATRICIA AN 28490438 5.00 8.48 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 6.00 1.90 0.80 1.00 45.18

21 10131 NUNO, CARLOS FIDEL 21631941 5.00 8.22 3.00 1.25 0.60 2.85 7.70 14.50 0.40 0.90 44.42

22 07900 ENRIQUETE, MIRTA SUSA 22783851 5.00 7.18 3.00 0.75 2.10 3.00 10.00 12.00 1.00 44.03

23 08965 FERNANDEZ, ANA MARIA 28534633 5.00 8.60 3.00 3.00 10.00 14.00 0.10 43.70

24 10984 ALTAMIRANO, KERANA RU 33408011 5.00 7.84 2.00 1.65 10.00 16.50 0.70 43.69

25 04153 RODRIGUEZ, ADRIANA CA 22127118 5.00 7.97 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 5.50 2.50 0.50 0.20 2.00 43.67

26 09665 FOGGETTA, JULIETA PAU 27716428 5.00 8.33 3.00 1.25 2.80 2.90 9.80 7.00 1.40 1.00 42.48

27 10609 FIGUEROA, LILIANA DEL 17947074 5.00 8.45 3.00 0.50 3.00 7.70 14.00 41.65

28 09602 FERNANDEZ, LUCIANA GR 24454435 5.00 7.84 2.80 1.70 10.00 13.75 0.25 41.34

29 09269 BRITO, ELSA DANIELA 28093460 5.00 7.97 3.00 0.75 3.00 10.00 11.50 0.10 41.32
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30 09213 RIPOLL, CLAUDIA ANDRE 30801175 5.00 7.74 3.00 0.50 1.95 10.00 11.75 0.15 1.00 0.10 41.19

31 10263 LOZA, SILVANA ANDREA 33447307 5.00 8.18 2.40 0.75 2.40 3.00 10.00 6.50 1.20 1.00 40.43

32 06799 ACCARINO, ADRIANA ELI 24136233 5.00 9.18 3.00 0.50 3.00 10.00 7.00 1.50 0.20 1.00 40.38

33 08804 DERENCIA, ANDREA ROXA 28582737 5.00 8.49 3.00 1.00 2.80 10.00 9.75 0.10 40.14

34 10408 GALIANO GUAYTE, SONIA 28472083 5.00 7.58 2.40 1.15 8.40 15.00 0.05 39.58

35 11474 CARCAMO VILA, MARIANA 34525080 5.00 7.31 1.80 0.25 3.00 10.00 12.00 39.36

36 07809 ANDREANELLI, IRMA VER 30021230 5.00 7.14 3.00 3.00 10.00 11.00 0.10 39.24

37 07289 PAZ, JOSE ARIEL 27015485 5.00 7.36 3.00 0.50 2.00 2.40 10.00 8.50 0.10 0.10 0.10 39.06

38 00433 MACIAS, PAOLA DE LOS 25602239 5.00 8.05 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 2.50 1.70 0.40 1.00 38.65

39 09231 MANSILLA, VALERIA NOE 32003810 5.00 8.18 3.00 1.00 1.80 1.80 10.00 5.75 1.40 0.35 38.28

40 10335 BOGADO, NATALIA 27613249 5.00 7.51 3.00 3.00 8.40 10.50 0.60 38.01

41 10376 SANCHEZ, CARLA JUDITH 33061950 5.00 8.49 2.20 2.05 7.70 11.50 0.50 0.20 37.64

42 06711 DELGADO, GRISELDA MYR 18063644 5.00 7.77 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 3.00 1.80 37.57

43 11800 GUZMAN GARCIA, CLARA 37394941 5.00 7.57 1.60 1.50 1.00 0.60 4.90 14.50 0.50 37.17

44 05499 SIAREZ, ROSANA LUCIA 25119164 5.00 7.59 3.00 1.25 3.00 3.00 10.00 2.60 0.20 0.10 1.00 36.74

45 09590 CORDOBA, CARLA VERONI 26998536 5.00 7.45 2.80 0.45 9.80 10.50 0.30 0.25 36.55

46 08028 ESCOBAR, RAMONA LOREN 25642079 5.00 6.00 3.00 3.00 10.00 9.00 36.00

47 10936 FEININGER, NORMA BEAT 22439860 5.00 9.16 3.00 3.00 7.00 7.50 1.00 35.66

48 04500 GONZALEZ, PETRONA ISA 23203689 5.00 6.50 3.00 0.75 3.00 3.00 10.00 2.70 0.20 0.10 1.00 0.10 35.35

49 11061 COSTILLA, IRMA ALEJAN 32249302 5.00 9.00 2.20 3.00 6.30 8.75 0.80 0.15 35.20

50 11808 SILVA FUENTES, MARIA 30144258 5.00 8.87 1.60 2.15 10.00 6.75 0.20 0.20 34.77

51 09463 ROJAS, JORGE MARCELO 25499997 5.00 6.73 3.00 0.25 3.00 10.00 6.75 34.73

52 10273 ORDOÑEZ, FEDERICO JAV 28143547 5.00 8.85 3.00 1.50 2.00 0.85 8.40 4.00 1.00 34.60

53 05595 DIAZ, CLAUDIA VANESA 26324352 5.00 7.63 3.00 3.00 10.00 4.50 0.30 1.00 34.43

54 07013 TERRON GONZALEZ, MARI 23240818 5.00 9.34 3.00 3.00 10.00 3.00 0.05 1.00 34.39

55 11721 ORELLANA, ROXANA BEAT 22584056 5.00 8.22 3.00 2.00 1.20 0.35 6.30 7.50 0.60 34.17

56 08867 ROLDAN, LAURA NOEMI 30165290 5.00 8.17 3.00 0.75 0.60 3.00 10.00 3.25 0.30 34.07

57 08201 MANSILLA, JORGE OMAR 29814601 5.00 6.80 3.00 0.25 2.80 0.85 10.00 3.50 1.40 0.10 0.10 0.10 33.90

58 00681 GARCIA, ANALIA VERONI 22852728 5.00 8.46 3.00 3.00 3.00 10.00 0.10 1.00 33.56

59 07954 CUESTAS, TERESA ELIZA 27892952 5.00 7.72 3.00 0.55 10.00 5.00 0.80 1.00 33.07

60 07724 SANTANA, MARGARITA MA 24336042 5.00 8.35 3.00 2.95 10.00 2.75 1.00 33.05
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61 10047 VILLARRUBIA, VERONICA 27721269 5.00 8.57 3.00 0.25 2.20 9.10 4.50 0.10 32.72

62 09327 GIMENEZ, VANESA MARTA 23473952 5.00 8.18 3.00 2.60 10.00 3.75 0.10 32.63

63 09956 PULM, CARMELA ELISABE 25516505 5.00 8.37 3.00 0.25 1.90 9.10 4.75 32.37

64 11364 INSAURRALDE, LAUTARO 36836118 5.00 7.68 2.00 2.30 6.30 9.00 32.28

65 00639 NAVARRO, EMILIO EFRAI 23029611 5.00 7.51 3.00 3.00 10.00 2.50 0.10 1.00 32.11

66 05589 MILLALONCO, SILVANA A 20212595 5.00 7.69 3.00 3.00 3.00 10.00 0.10 0.10 31.89

67 11345 GAMARRA, JESSICA LAUR 33144322 5.00 7.60 2.00 0.25 3.00 6.30 7.50 31.65

68 10124 ESPINOSA, MARIA ANTON 20226593 5.00 8.06 3.00 1.75 2.00 0.20 10.00 1.00 0.40 0.10 31.51

69 00386 CAMPOS, MIGUEL ANTONI 21331325 5.00 6.79 3.00 1.00 1.50 3.00 0.20 10.00 0.60 0.40 31.49

70 09740 BARRIA, ALICIA CARINA 26094576 5.00 7.04 2.80 1.45 10.00 5.00 0.10 31.39

71 10989 NAVARRO, VALERIA ANDR 32719599 5.00 7.74 3.00 2.20 6.30 7.00 31.24

72 09737 VELARDE, SANDRA CRIST 21906086 5.00 7.36 3.00 3.00 9.80 3.00 31.16

73 09760 HOTUBOWKI, OLGA GRISE 20713509 5.00 7.51 3.00 0.50 3.00 9.10 3.00 31.11

74 07404 OBANDO COÑUECAR, MARI 18809008 5.00 7.34 3.00 0.50 3.00 10.00 2.00 0.10 30.94

75 02703 REINOSO, NORMA DEL VA 18300717 5.00 5.45 3.00 0.25 3.00 0.40 10.00 1.00 0.30 0.50 0.70 1.00 0.20 30.80

76 05628 OTTINO, WALDO JUAN 22608541 5.00 7.79 3.00 0.75 0.20 1.90 10.00 0.50 1.60 30.74

77 11752 CORTAVITARTE, MIRIAM 29267272 5.00 6.84 1.80 1.40 6.30 9.00 0.10 30.44

78 11139 FERREYRA, LAURA CARIN 30250997 5.00 8.08 2.20 1.00 3.00 7.00 4.00 30.28

79 05466 VERGARA, STELLA MARIS 23917108 5.00 6.67 3.00 1.00 3.00 10.00 0.05 1.00 29.72

80 10830 BARON, VALERIA ANDREA 33048552 5.00 8.61 3.00 1.55 7.70 3.50 0.10 29.46

81 05688 DISANTO, SILVINA ANDR 23180767 5.00 7.68 3.00 0.25 3.00 10.00 28.93

82 10407 ARGAÑARAZ, CRISTIAN F 26300590 5.00 6.61 3.00 0.75 1.95 7.70 2.00 1.70 0.15 28.86

83 06801 SUAREZ, NATALIA FERNA 27955014 5.00 7.80 3.00 0.50 2.55 10.00 28.85

84 10333 CASAL, ADRIANA DEL CA 28859393 5.00 7.88 2.40 0.75 2.35 10.00 0.10 0.10 28.58

85 09936 MIRANDA, MAGDALENA DE 28156036 5.00 7.42 2.60 0.25 3.00 10.00 0.10 28.37

86 09330 SOSA, JORGELINA PAOLA 22806798 5.00 6.71 3.00 0.25 3.00 10.00 0.10 0.10 28.16

87 11351 SOSA, LORENA ELISABET 29214372 5.00 7.80 2.00 1.25 0.20 3.00 6.30 1.50 0.10 1.00 28.15

88 10055 DIAZ, CAROLA ANALIA D 28677095 5.00 8.16 3.00 0.50 4.20 7.25 28.11

89 03606 MIRANDA, MIGUEL F 21846055 5.00 5.74 3.00 0.50 3.00 10.00 0.50 0.05 27.79

90 10675 GONZALEZ, YANEL ELIZA 34669458 5.00 8.52 2.20 0.75 0.20 2.30 7.70 1.00 0.10 27.77

91 12172 COZZUOL, LORENA ALEJA 26665763 5.00 8.09 2.80 0.10 10.00 1.75 27.74
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92 11023 CORTEZ, LUCIA ROSA ED 30890978 5.00 8.65 2.00 0.95 10.00 1.00 0.10 27.70

93 11352 GALLARDO, NATALIA BEA 30208529 5.00 7.18 2.00 0.75 1.80 6.30 4.50 0.10 27.63

94 10940 GOMEZ, MARIA NILDA 20600223 5.00 7.52 3.00 3.00 8.40 26.92

95 11807 VALLEJOS, ALEJANDRA M 29806867 5.00 7.56 1.60 0.75 1.00 0.80 8.40 1.50 26.61

96 12714 ROGEL, NATALIA INES 28009147 5.00 7.34 0.80 0.50 10.00 2.50 26.14

97 11315 VIDAL, OSCAR ALEJANDR 18845173 5.00 8.78 2.00 0.25 10.00 0.10 26.13

98 10673 ACEVEDO, EVER ALEJAND 32601138 5.00 7.77 2.20 1.00 1.20 0.55 7.70 0.70 26.12

99 12514 FERREYRA, NELIDA EMIL 31971743 5.00 8.44 1.00 0.25 2.05 2.80 6.50 26.04

100 11256 CASTRO, DAIANA CAROLI 35914259 5.00 7.69 2.20 1.00 1.20 1.00 7.00 0.70 25.79

101 09694 VILLAGRA, NELIDA CARO 22031985 5.00 7.62 3.00 0.15 9.80 25.57

102 11053 ALVAREZ, CARLOS RUBEN 22227882 5.00 6.99 3.00 0.25 3.00 7.00 25.24

103 11346 KAUFMAN, FABIO LEANDR 33227726 5.00 7.88 2.00 0.25 2.20 6.30 1.50 25.13

104 11921 PRADO, LUCIA DEL VALL 37652339 5.00 7.77 1.60 0.25 1.20 5.60 3.00 0.60 0.10 25.12

105 12804 BIOTT, GLORIA SABINA 33621370 5.00 7.83 0.80 0.05 10.00 0.10 23.78

106 11336 GOMEZ, CLEOTILDE MERC 27721117 5.00 7.39 2.40 0.25 0.70 6.30 22.04

107 03334 ORELLANA, ALEXIS NAHU 37481481 5.00 8.76 1.00 1.40 5.75 21.91

108 12965 ESCALANTE, ALAN EZEQU 40961504 5.00 8.37 0.60 7.00 0.60 21.57

109 11554 VERON, GABINO HORACIO 32245992 5.00 7.73 2.00 0.25 4.90 1.50 21.38

110 12304 FERREYRA, MILENA CATA 36975991 5.00 7.65 1.20 1.25 0.80 0.90 3.50 0.50 20.80

111 12625 CACERES, MARIA IRENE 36685280 5.00 7.03 1.80 1.00 3.50 1.50 19.83

112 03047 GODOY, ELISA ELIANA 37442466 5.00 8.75 1.80 0.20 2.10 17.85

113 03400 LUGO, MARINA SOLEDAD 35080934 5.00 8.75 0.40 1.40 1.50 0.20 17.25

114 12494 VERA, DEBORA MARIA LU 37690527 5.00 7.55 1.00 3.50 17.05

115 03098 CAMPOZ, MARINA MIRIAM 27990535 5.00 7.38 1.40 0.25 0.40 2.10 16.53

116 03006 JUAREZ, NILDA NATALIA 19019741 5.00 8.22 1.20 2.10 16.52

117 11677 GUTIERREZ, GABRIEL AR 34109808 5.00 8.05 2.00 0.25 0.65 15.95

118 13371 GUTIERREZ, ADRIAN ENR 41937351 5.00 7.84 0.40 13.24

119 13341 VILLALVA, NAHUEL ALEX 41479921 5.00 0.00 5.00

Cargo: PES EDUCACION TECNOLOGICA (ETEG)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral
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1 10892 GUZMAN, EDY BANESA 27936253 9.00 8.17 2.40 2.50 1.80 3.00 7.00 18.50 0.90 0.10 53.37

2 10660 SANCHEZ, MARIA MAGDAL 30504397 9.00 8.26 3.00 2.75 2.20 3.00 7.70 4.00 1.10 41.01

3 10471 PACHADO, VERONICA CAN 30719652 9.00 6.49 3.00 2.75 3.00 3.00 10.00 2.00 1.60 40.84

4 00636 ARRAÑO, MARIA ALEJAND 26344130 9.00 7.14 2.60 3.00 3.00 3.00 10.00 1.70 1.00 40.44

5 10466 ESPINDOLA, PEDRO MARI 27273966 9.00 6.71 2.60 3.00 2.40 1.05 8.40 4.75 1.20 1.00 40.11

6 10439 KERBS, VANINA DEBORA 24494463 9.00 8.53 3.00 3.00 2.80 1.30 10.00 1.40 1.00 40.03

7 06711 DELGADO, GRISELDA MYR 18063644 9.00 6.66 3.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.80 39.21

8 13254 SANCHEZ, JUAN BENITO 23535151 9.00 7.59 3.00 2.75 2.40 0.45 9.10 2.25 1.20 1.00 38.74

9 09224 BERON, CRISTIAN SEBAS 32003946 9.00 7.34 3.00 2.00 0.20 3.00 10.00 3.75 0.30 0.10 38.69

10 10461 BARRIONUEVO, SILVANA 26612848 9.00 7.40 3.00 3.00 1.80 1.85 10.00 1.50 1.00 0.10 38.65

11 10476 TOLEDO, OSCAR SEBASTI 20591182 9.00 8.60 3.00 3.00 1.20 1.65 10.00 0.60 1.00 0.10 38.15

12 10445 PEREZ, JOSE WALDEMAR 32856133 9.00 7.77 3.00 2.75 1.20 1.80 10.00 1.50 0.60 37.62

13 11104 ALEGRE, CESAR JAVIER 36368252 9.00 8.66 2.40 2.50 2.00 2.10 7.00 2.50 1.00 37.16

14 11057 TELLO, ROBERTO RAFAEL 34625696 9.00 7.74 2.20 2.50 2.00 0.95 7.00 3.95 1.00 0.75 37.09

15 10730 ABAN, MICAELA ISABEL 31766975 9.00 8.34 2.80 2.75 2.20 0.95 7.70 2.00 1.10 36.84

16 10464 FLEYTAS, FABIAN ALEJA 28666245 9.00 7.66 3.00 3.00 2.00 0.35 10.00 1.10 36.11

17 10459 VERA, DAIANA NOEMI 32003916 9.00 7.57 2.60 3.00 2.40 0.20 10.00 1.20 35.97

18 08507 BERNARD, YENI GISEL 24890938 9.00 3.00 2.50 3.00 3.00 10.00 2.80 1.00 34.30

19 11156 SANTOS, HUMBERTO RAUL 24267313 9.00 8.14 2.20 2.50 2.00 1.10 7.00 1.00 0.90 33.84

20 11030 AMARILLA, ROXANA ELIZ 28552415 9.00 7.12 2.60 2.50 1.40 1.30 0.40 7.00 1.25 0.70 33.27

21 09558 ARGAÑARAZ MANSUR, GAB 28455309 9.00 7.53 3.00 2.75 0.60 0.90 7.70 1.00 0.40 32.88

22 10440 GOMEZ, RICARDO MARIO 21412359 9.00 6.56 3.00 2.50 2.10 7.70 1.00 1.00 32.86

23 10443 GUERRA, HECTOR ALEJAN 26915682 9.00 6.44 3.00 2.75 0.80 1.85 7.00 1.50 0.40 32.74

24 11289 GALVEZ, LAZARO JOAQUI 31544014 9.00 6.42 3.00 2.50 1.80 0.10 7.00 2.70 32.52

25 10501 CERRILLO, LUIS ERNEST 31543341 9.00 7.84 3.00 2.75 2.40 4.90 2.25 32.14

26 03147 RUIZ, CINTHIA NATALIA 30734791 9.00 7.81 3.00 0.75 10.00 1.00 0.50 32.06

27 11427 AVILA, LUIS ALBERTO 29724008 9.00 6.36 1.80 2.25 3.00 6.30 3.00 31.71

28 10468 ISA, CLAUDIA ALEJANDR 27964018 9.00 6.64 3.00 2.50 0.90 0.65 8.40 0.40 31.49

29 11189 SANCHEZ, RAMON SANTIA 26216989 9.00 7.78 2.40 2.00 3.00 7.00 31.18

30 10551 ALCARAZ, SILVANA PATR 22877167 9.00 9.31 3.00 1.75 1.40 1.10 4.90 0.70 31.16

31 11716 PINTOS, ALBERTO ISAIA 31813064 9.00 7.54 1.80 2.00 1.75 5.50 1.50 29.09
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32 11131 GIMENEZ, MARIANA SOLE 32854466 9.00 6.85 2.00 2.50 1.40 0.95 5.60 0.60 28.90

33 10652 BENITEZ, MABEL NORMA 28810757 9.00 7.05 2.80 2.00 0.80 0.25 6.30 0.40 28.60

34 11237 SALAS, MIRIAM ESTER 28195159 9.00 7.25 3.00 2.50 0.20 3.00 2.10 0.10 27.15

35 13590 FERREIRA, RUBEN DARIO 27964041 9.00 3.00 0.75 10.00 3.00 25.75

36 11197 ROMERO, ENZO NAHUEL 36450861 9.00 6.77 2.00 2.50 1.00 0.25 3.50 0.50 25.52

37 12780 ANACLETO, AGUSTINA DE 31544157 9.00 7.17 1.80 0.75 0.40 1.85 2.10 2.20 0.20 25.47

38 03580 BENITEZ, VERONICA ELI 34891724 9.00 8.12 2.00 0.25 3.50 22.87

39 03871 BARRAZA, FERNANDO EZE 37529759 9.00 8.03 1.60 0.25 3.00 0.70 0.10 22.68

40 13635 SOSA SILVA, MARIA EUG 26204619 9.00 9.06 1.80 2.75 22.61

41 03031 PEREZ CARABAJAL, MELI 37794805 9.00 7.73 1.20 0.75 2.10 20.78

42 13007 CURA CISTERNA, LEISA 35344931 9.00 7.53 1.40 0.25 2.10 0.10 20.38

43 03812 GIMENEZ, FATIMA AGUST 39900568 9.00 7.89 1.20 0.25 0.40 18.74

44 13630 LUNA, NATALIA 38540118 9.00 7.46 1.20 17.66

45 03076 GARCIA LENE, MARIA VI 34974299 9.00 1.00 0.75 1.40 12.15

46 03799 TORRES, ANGELICA GABR 38052831 9.00 0.00 0.25 0.20 0.70 0.10 10.25

47 13063 CORONEL LOPEZ, FERNAN 41839934 9.00 0.00 0.25 0.70 9.95

48 07080 SANCHEZ, FERNANDO ADR 20439655 3.00 3.00 3.00 3.00 2.30 10.00 2.00 1.00 27.30

Cargo: PES FORMACION ETICA Y CIUDADANA (FEGB)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 10131 NUNO, CARLOS FIDEL 21631941 9.00 8.33 3.00 2.75 0.60 2.85 7.70 14.50 0.40 0.90 50.03

2 10870 PEREYRA, OSCAR NICOLA 31465194 9.00 8.97 3.00 3.00 1.80 3.00 10.00 7.50 1.00 47.27

3 13251 MAMANI, SONIA ELIZABE 25377248 9.00 7.64 3.00 2.75 1.80 3.00 8.40 7.00 1.00 1.00 44.59

4 07824 TOLABA, PABLO ALFONSO 27974586 9.00 5.76 3.00 3.00 3.00 0.75 10.00 1.00 1.70 0.10 1.00 38.31

5 08031 GIULIANO, NATALIA MAR 27838439 9.00 8.95 3.00 2.85 9.10 2.50 1.00 36.40

6 10721 DIAZ, JOSE DARIO 34052324 9.00 6.93 2.20 2.75 2.20 0.50 7.70 4.00 1.10 36.38

7 10483 BORRAS, GRACIELA MERC 16423165 9.00 6.06 3.00 1.75 2.40 3.00 8.40 1.20 1.00 35.81

8 10712 CISNEROS, ESTELA INES 20125402 9.00 5.52 3.00 2.50 2.20 0.60 8.40 1.75 1.10 1.00 35.07

9 10818 DIAZ, RAUL HORACIO 21610459 9.00 2.40 2.50 1.80 2.20 7.70 8.25 1.00 34.85

10 11686 ARJONAS, CARINA ANDRE 24020952 9.00 6.52 3.00 2.25 3.00 7.70 3.00 0.10 34.57

11 06055 ROA, ANDREA MARIA HOR 24649747 9.00 7.29 3.00 0.75 0.35 10.00 4.00 34.39
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12 11763 TORRES, SARA NOEMI 32197471 9.00 7.12 1.60 2.25 1.30 3.00 5.60 3.00 0.60 0.20 33.67

13 05662 DE LA TORRE, JAVIER A 20921367 9.00 8.43 3.00 3.00 10.00 0.10 33.53

14 12039 APAZA, CLAUDIA ROSALI 31288929 9.00 7.81 1.40 1.75 1.40 3.00 4.90 2.50 0.70 32.46

15 07932 ORTEGA, DORA DEOLINDA 26285784 9.00 6.41 3.00 2.00 1.20 10.00 0.60 32.21

16 12402 PONCE, FABIAN ADOLFO 23240439 9.00 8.64 3.00 1.00 2.40 0.10 6.30 0.90 31.34

17 12434 AREVALO, GISELA DENIS 33240312 9.00 8.39 2.20 1.75 1.20 3.00 4.20 1.00 0.60 31.34

18 11936 BARRIOS, ANA MARIA BE 36863124 9.00 8.00 2.00 2.25 0.60 0.80 5.60 2.25 0.40 30.90

19 11669 RUIZ, ESTELA DEL VALL 23392103 9.00 6.82 2.40 2.25 1.00 7.70 0.10 0.15 29.42

20 11977 GOITEA, VANESA DEL CA 29431809 9.00 8.14 2.00 1.75 0.80 0.45 4.90 1.50 0.40 28.94

21 11823 MENDOZA, AMALIA ELIZA 36892542 9.00 7.35 1.80 2.25 1.60 0.25 5.60 0.80 28.65

22 12640 SANCHEZ, ANGEL RAUL 35305309 9.00 7.86 1.00 1.00 2.70 2.80 3.00 27.36

23 11610 RAMIREZ, SAMUEL ELIAS 34886683 9.00 7.63 1.80 1.75 2.25 3.50 0.30 26.23

24 11746 ANADON, ALAN GABRIEL 36892534 9.00 7.18 1.60 1.75 0.80 4.20 1.20 25.73

25 11615 CHAVES, JAVIER FERNAN 26390030 9.00 6.74 1.80 2.00 0.30 0.80 4.90 25.54

26 12338 JABZDA, MONICA BEATRI 37974679 9.00 7.45 1.40 0.75 1.00 0.50 3.50 0.50 24.10

27 13032 VILLALBA, MILAGROS LE 42756125 9.00 8.61 0.40 0.25 0.20 0.70 4.50 0.10 23.76

28 03360 ROJAS, VILLADA , ERIC 42497030 9.00 8.17 0.40 0.50 1.40 4.00 23.47

29 12603 RIQUEL MARIN, EDUARDO 34617450 9.00 7.43 1.40 1.00 0.40 3.00 0.60 22.83

30 03100 ESPECHE, XIMENA LUISI 38642035 9.00 8.31 0.60 0.75 0.60 0.60 2.10 0.20 22.16

31 03163 MORENO, ALFIO RENE 39617493 9.00 7.91 1.00 0.75 0.60 2.10 0.30 21.66

32 03081 LESCANO, JULIETS MART 43360703 9.00 8.00 0.60 0.75 0.60 0.20 2.10 0.30 0.10 21.65

33 03555 VENENCIA, JAEL SILVAN 30806543 9.00 7.52 3.00 0.50 1.40 0.20 21.62

34 12783 SORIA, BETTIANA NANCY 39750793 9.00 7.74 0.80 0.50 0.45 2.10 1.00 21.59

35 03361 QUIROGA, MAIRA NAHIR 42551861 9.00 7.56 0.40 0.50 0.70 1.40 2.00 21.56

36 13380 ALONSO FERNANDEZ, CHR 31588811 9.00 7.31 2.20 3.00 21.51

37 03035 MONTENEGRO, MARCOS JO 40606292 9.00 8.31 0.60 0.75 0.40 2.10 0.20 21.36

38 03020 LUNA, RICHART CELSO 35144453 9.00 8.17 1.00 0.50 1.00 1.40 21.07

39 03129 LOPEZ, MIGUELA ANDREA 36892524 9.00 7.35 1.80 0.75 2.10 21.00

40 03478 ORTIZ, WALTER ANTONIO 25164435 9.00 6.19 3.00 0.50 0.40 1.40 0.20 0.20 20.89

41 03084 DIAZ, CLAUDIA FABIANA 37799612 9.00 7.83 0.60 0.75 0.50 2.10 20.78

42 12861 TAPIA, CELESTE DANIEL 39894376 9.00 6.99 1.00 1.00 0.40 0.25 1.40 0.20 0.30 20.54
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43 03520 HERNER, KARINA LORENA 28955406 9.00 8.60 0.80 0.50 1.40 20.30

44 03341 CORIA, PATRICIA DANIE 36539685 9.00 8.79 0.60 0.50 1.40 20.29

45 03267 CASTILLO, HORACIO JAV 29808856 9.00 4.17 3.00 0.75 0.05 0.10 2.80 0.10 19.97

46 12523 ALVAREZ, DENNIS CARLO 38558699 9.00 8.37 1.00 1.00 0.40 19.77

47 13618 SANABRIA, BRAIAN JONA 40789251 9.00 6.86 0.20 3.50 19.56

48 11769 GIMENEZ, SEBASTIAN RO 31594577 9.00 8.45 2.00 19.45

49 13027 PASTOR, MARIANA VANES 31582422 9.00 6.81 1.00 0.25 0.70 1.50 19.26

50 03807 VERA, RODRIGO NAHUEL 45229085 9.00 8.59 0.40 0.25 0.70 18.94

51 13509 BENITEZ GUEVARA, DANI 32842149 9.00 8.52 0.20 1.00 18.72

52 13345 ITURRI DE LUCA, AGUST 42143187 9.00 8.75 0.20 0.70 18.65

53 13387 MIELNICHUK MARZABAL, 41840810 9.00 8.77 0.80 18.57

54 12998 LUNA, MARLEN ELIANA 41476600 9.00 7.76 0.60 0.25 0.70 18.31

55 12775 FERNANDEZ, LORENA SOL 31568644 9.00 7.78 1.40 0.10 18.28

56 13429 VILLAR, JUAN LUIS 38308758 9.00 7.91 1.20 0.10 18.21

57 03595 BRITO, ANGELICA GABRI 36668529 9.00 7.24 0.60 0.50 0.40 0.10 17.84

58 13552 TORALES, ARACELI BELE 42759366 9.00 8.56 0.20 17.76

59 13491 APONTE, CARLA ROXANA 40626306 9.00 7.87 0.40 0.40 17.67

60 13450 BARRIOS, DAIANA 39316841 9.00 8.06 0.00 0.50 17.56

61 13448 SILVA, ELIANA ABIGAEL 42757829 9.00 7.90 0.20 0.15 17.25

62 03850 ALCARAZ, ARACELI NAHI 40155339 9.00 5.97 1.00 0.25 0.70 16.92

63 13407 PEDRAZA, RAMON ANTONI 41182741 9.00 6.71 0.40 0.60 16.71

64 13344 PEREZ ALCARAZ, JULIAN 38033571 9.00 6.29 1.00 16.29

65 03546 LEIVA, MARIA ARGELIA 34867042 9.00 2.40 0.50 0.20 1.40 0.10 13.60

66 03138 GARNICA, NAHIR NADIA 37601745 9.00 0.00 0.75 1.35 2.10 13.20

67 13070 COHEN, JULIAN EZEQUIE 42656053 9.00 0.00 0.25 1.80 11.05

68 03381 ALVAREZ, ENZO RUBEN 39704210 9.00 0.00 0.50 1.40 10.90

69 13088 GARCIA, ANA BELEN 41022847 9.00 0.00 0.25 9.25

70 03902 GOMEZ NAZAR, JORGE MA 37529494 9.00 0.00 9.00

71 03886 SALVATIERRA, GIMENA A 42929053 9.00 0.00 9.00

72 13341 VILLALVA, NAHUEL ALEX 41479921 9.00 0.00 9.00

73 03890 GOMEZ, SANTIAGO RAMON 45453948 9.00 0.00 9.00
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74 13302 GONZALEZ, MARIA LUJAN 42623691 9.00 0.00 9.00

75 12172 COZZUOL, LORENA ALEJA 26665763 8.00 8.13 1.00 0.10 10.00 1.75 28.98

76 06985 LOREFICE, MARIA GABRI 27784699 6.00 7.62 1.60 2.00 0.80 3.00 10.00 3.00 0.30 34.32

77 12805 BRITES, EUGENIA NAZAR 39204783 6.00 7.52 1.00 0.75 0.60 1.90 6.30 0.30 24.37

78 13062 CORONEL DRIUZZI, ROMI 33023296 6.00 7.00 0.80 0.25 10.00 24.05

79 11381 CORTEZ, ROSARIO DANIE 32243545 6.00 2.40 2.00 1.40 0.25 7.00 0.70 19.75

80 10576 FERNANDEZ, NORBERTO A 20521533 6.00 3.00 3.00 1.40 5.60 0.70 19.70

81 13112 COLQUI SUELDO, ALEJAN 35567510 6.00 0.20 0.25 0.30 10.00 16.75

82 13514 COLQUI, FACUNDO GABRI 36745683 6.00 0.60 10.00 16.60

83 13586 BONIFACE, BALBINA KEI 30144319 6.00 0.20 10.00 16.20

84 03691 DOMINGUEZ, MARINA NAT 29721118 6.00 2.20 0.50 6.30 0.40 15.40

85 03023 ANADON, ANABELLA IRUP 34801865 6.00 1.20 0.75 0.40 0.10 8.45

Cargo: MAESTRO DE SECCIÓN (MSAD)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 09759 TINTE, JAIME GASTON 29463247 9.00 7.27 3.00 2.50 1.60 0.60 3.00 9.80 31.25 2.00 1.70 0.05 71.77

2 10533 ORTIZ, CRISTINA HAYDE 23835297 9.00 8.76 2.20 2.75 1.00 3.00 10.00 34.00 0.50 0.40 71.61

3 09392 RIVADENEIRA GIL, FATI 25212015 9.00 8.07 3.00 2.00 1.00 2.40 10.00 33.00 0.60 1.00 1.00 71.07

4 05366 NUÑEZ, EDITH YOLANDA 24707054 9.00 6.53 3.00 3.00 3.00 3.00 0.20 10.00 19.10 1.80 1.00 0.10 0.15 1.00 60.88

5 07746 PAOLETTI, ANDREA 23740755 9.00 6.85 3.00 3.00 1.40 3.00 10.00 21.50 0.80 1.00 59.55

6 00644 MANSILLA, VERONICA CA 23290293 9.00 7.87 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 17.00 1.70 0.20 0.30 0.30 1.00 59.37

7 08758 BARON, CRISTIAN SAMUE 26807121 9.00 6.54 3.00 3.00 1.80 3.00 10.00 21.75 0.80 58.89

8 10130 SANCHEZ, MARIA SOLEDA 31081537 9.00 7.72 3.00 3.00 1.60 3.00 8.40 21.50 0.80 58.02

9 08443 ACOSTA, SILVIA MARIEL 28534745 9.00 7.47 3.00 3.00 1.80 3.00 10.00 19.00 0.90 57.17

10 06439 ARGIROPULOS, ANDREA C 26665675 9.00 8.04 3.00 3.00 2.60 3.00 10.00 15.50 1.50 0.10 0.05 1.00 56.79

11 07419 MORILLO ZAPATA, CARLA 18808273 9.00 8.06 3.00 3.00 2.00 3.00 10.00 15.75 1.10 0.70 0.10 1.00 56.71

12 13287 OYARZO, ALEJANDRA PAT 26870213 9.00 8.18 3.00 3.00 2.40 3.00 10.00 14.00 1.40 0.80 0.10 0.30 0.15 1.00 0.10 56.43

13 07827 KRISTOF, VALERIA 23519346 9.00 7.52 3.00 2.50 0.90 3.00 10.00 20.00 0.50 56.42

14 10204 RODRIGUEZ, SARA LIA 24409566 9.00 7.06 3.00 1.00 0.50 3.00 8.40 23.00 0.20 1.00 0.10 56.26

15 00632 MANSILLA, CINTYA EVEL 26665693 9.00 7.75 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 9.25 1.70 1.00 0.20 3.50 0.85 1.00 56.25

16 00452 JURADO FLORES, ISABEL 22600639 9.00 7.60 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 14.75 1.80 0.05 1.00 56.20
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17 06786 MANSILLA, SANDRA EDIT 24988707 9.00 8.78 3.00 3.00 2.40 3.00 10.00 14.50 1.30 0.10 0.05 1.00 56.13

18 07287 DIAZ, VERONICA LORENA 27015420 9.00 7.92 3.00 2.75 1.90 1.90 10.00 16.50 0.80 1.00 0.10 1.00 55.87

19 07128 BARRIA, SILVIA MARIEL 26324374 9.00 7.23 3.00 2.25 2.40 3.00 10.00 16.00 1.30 0.10 1.00 55.28

20 09035 ZAPATA, NOEMI ELIZABE 22320235 9.00 8.03 3.00 2.50 1.40 3.00 9.80 17.00 0.70 0.15 54.58

21 05560 CEPERNIC, LORENA NEDA 21509330 9.00 9.43 3.00 3.00 2.80 3.00 10.00 10.75 1.40 0.50 1.00 53.88

22 09938 LUCERO, MARCELA VIVIA 26324463 9.00 7.46 2.60 1.75 1.10 2.45 10.00 18.00 0.60 0.40 0.40 53.76

23 07409 NIEVA, CECILIA DEL CA 29724124 9.00 7.47 3.00 3.00 2.60 2.60 10.00 13.75 1.30 1.00 53.72

24 13275 BARRETO, SILVANA ALEJ 22097883 9.00 7.01 3.00 3.00 2.60 3.00 10.00 13.50 1.40 0.10 0.10 1.00 53.71

25 09891 ACUÑA, MARIA OFELIA 28394529 9.00 7.44 2.60 1.00 1.20 3.00 9.10 19.50 0.50 53.34

26 06854 BLANCO, ANGELA PAOLA 26009657 9.00 7.72 3.00 3.00 2.40 3.00 10.00 13.00 1.20 1.00 53.32

27 05567 DIAZ, LAURA SILVANA 25026648 9.00 7.72 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 11.50 1.60 0.30 0.10 1.00 53.22

28 06839 SALDIVIA, MARCELA LET 21919702 9.00 7.28 3.00 3.00 2.20 1.95 10.00 13.50 1.90 1.00 52.83

29 10421 CORREA, MARIA NOEMI 24901080 9.00 6.53 2.40 1.50 1.40 3.00 7.70 20.25 0.60 0.25 52.63

30 00646 BEROIZA, MIRTA MABEL 24620774 9.00 8.08 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 10.50 1.70 0.10 1.00 52.38

31 09937 GIMENEZ, SANDRA GISEL 28859070 9.00 9.01 2.60 1.25 2.00 3.00 10.00 14.00 1.00 51.86

32 04153 RODRIGUEZ, ADRIANA CA 22127118 9.00 7.97 3.00 3.00 3.00 0.90 1.20 3.00 10.00 5.50 2.50 0.50 0.20 2.00 51.77

33 07410 SAEZ, ANGEL MARIANO 30144243 9.00 7.79 3.00 3.00 2.00 3.00 10.00 11.75 1.10 0.10 1.00 51.74

34 07804 MENDOZA, PAMELA SABRI 27950103 9.00 7.44 3.00 3.00 2.40 3.00 10.00 12.25 1.20 0.30 51.59

35 11470 ESTEVEZ, CINTIA PAMEL 34726945 9.00 7.31 1.80 0.50 3.00 10.00 19.25 0.30 51.16

36 07154 STUTZ, ANDREA SUSANA 21460401 9.00 7.22 3.00 3.00 2.20 3.00 10.00 11.50 1.10 0.10 1.00 51.12

37 00617 AGUERO, EVANGELINA PA 24336368 9.00 8.67 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 8.50 1.70 0.20 1.00 51.07

38 00157 FERNANDEZ, CARLOS ALB 23699079 9.00 7.31 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 6.50 1.00 0.90 3.00 1.00 50.71

39 07095 VEGA, ANDREA NATIVIDA 25026149 9.00 8.50 3.00 3.00 2.20 3.00 10.00 9.75 1.20 0.05 1.00 50.70

40 08246 PAZ, MARIA EMILIA DEL 32288711 9.00 6.66 3.00 2.25 1.00 2.80 10.00 15.00 0.60 0.30 50.61

41 06799 ACCARINO, ADRIANA ELI 24136233 9.00 9.18 3.00 3.00 1.70 0.90 1.20 3.00 10.00 7.00 1.30 0.20 1.00 50.48

42 09508 ALMADA, SONIA EVELIN 21303327 9.00 8.45 3.00 3.00 3.00 1.70 10.00 7.00 2.00 1.00 1.10 1.00 50.25

43 00683 CALLEJO, NATALIA BEAT 25026587 9.00 7.84 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 4.00 1.70 1.00 0.30 3.00 0.35 1.00 50.19

44 13264 FLORES VILLAGRA, GABR 28008103 9.00 8.07 3.00 3.00 2.70 3.00 10.00 9.00 1.40 1.00 50.17

45 04941 GIORGIS, MARIANGELES 22761318 9.00 8.17 3.00 3.00 3.00 1.50 3.00 10.00 5.75 1.70 2.00 50.12

46 07809 ANDREANELLI, IRMA VER 30021230 9.00 7.14 3.00 3.00 2.80 3.00 10.00 11.00 0.90 0.10 49.94

47 09944 DOMINGUEZ, SILVANA ED 27842586 9.00 7.98 2.60 1.50 1.20 3.00 10.00 14.00 0.60 49.88
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48 07428 VEGA, MARIA SOLEDAD 31198873 9.00 7.30 3.00 3.00 2.20 3.00 10.00 9.50 1.30 0.20 0.10 0.20 1.00 49.80

49 08965 FERNANDEZ, ANA MARIA 28534633 9.00 8.60 3.00 2.00 3.00 10.00 14.00 0.10 49.70

50 00627 ANTIPANI, CRISTIAN HE 24519062 9.00 7.48 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 8.25 1.60 0.10 1.00 49.43

51 09213 RIPOLL, CLAUDIA ANDRE 30801175 9.00 7.74 3.00 1.75 1.90 1.95 10.00 11.75 0.90 0.15 1.00 0.10 49.24

52 00665 SANDOVAL, ROSANA 27098841 9.00 8.35 3.00 3.00 2.80 3.00 10.00 7.50 1.50 0.05 1.00 49.20

53 10984 ALTAMIRANO, KERANA RU 33408011 9.00 7.84 2.00 0.75 0.50 1.65 10.00 16.50 0.20 0.70 49.14

54 06783 JOSA PERALTA, VALERIA 27171211 9.00 8.64 3.00 3.00 2.40 3.00 10.00 7.50 1.30 0.30 1.00 49.14

55 04920 FERNANDEZ, GUSTAVO AD 18118769 9.00 8.51 3.00 3.00 3.00 0.60 3.00 10.00 4.00 2.00 1.50 0.10 1.00 48.71

56 06515 PEREZ, JORGE OMAR 21026414 9.00 8.63 3.00 3.00 2.60 3.00 10.00 6.50 1.40 0.55 1.00 48.68

57 07909 ACOSTA, MILAGROS FERN 24494450 9.00 8.86 3.00 2.75 1.70 3.00 10.00 9.50 0.80 48.61

58 10609 FIGUEROA, LILIANA DEL 17947074 9.00 8.45 3.00 1.25 1.40 3.00 7.70 14.00 0.70 48.50

59 06367 MORALES, STELLA MARIS 23992632 9.00 8.58 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 5.50 2.10 0.30 1.00 48.48

60 08692 CORDOBA, HUGO CESAR 32719610 9.00 6.77 3.00 0.40 3.00 10.00 16.00 0.20 0.10 48.47

61 05260 RUIZ, MABEL DEL CARME 24209191 9.00 7.67 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 7.00 1.60 0.10 1.00 48.37

62 05575 POISSONNEAU, YANET 26290296 9.00 9.06 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.75 1.70 0.10 2.75 1.00 48.36

63 08644 MUÑOZ CUITIÑO, PATRIC 18808990 9.00 7.29 3.00 2.00 1.60 3.00 10.00 10.25 1.00 0.20 1.00 48.34

64 06451 MANSILLA, PATRICIA AN 28490438 9.00 8.48 3.00 3.00 2.60 3.00 10.00 6.00 1.40 0.80 1.00 48.28

65 07412 SANCHEZ, VIVIANA ALEJ 31616147 9.00 7.18 3.00 3.00 1.80 3.00 10.00 8.50 1.10 0.40 0.10 1.00 48.08

66 07900 ENRIQUETE, MIRTA SUSA 22783851 9.00 7.18 3.00 2.25 1.10 3.00 10.00 12.00 0.50 48.03

67 07609 SLY, VERONICA GABRIEL 27842633 9.00 7.94 3.00 3.00 2.00 0.55 10.00 9.00 1.10 1.00 0.10 0.10 1.00 47.79

68 09269 BRITO, ELSA DANIELA 28093460 9.00 7.97 3.00 2.00 0.80 3.00 10.00 11.50 0.40 0.10 47.77

69 09399 PEREZ, AIDA VERONICA 29494340 9.00 7.65 3.00 1.50 1.00 3.00 10.00 12.00 0.60 47.75

70 08804 DERENCIA, ANDREA ROXA 28582737 9.00 8.49 3.00 2.25 1.20 2.80 10.00 9.75 0.70 0.10 47.29

71 07092 TRUJILLO, VANESA LORE 29033871 9.00 9.26 3.00 3.00 2.20 3.00 10.00 4.00 1.30 0.10 1.20 0.15 1.00 47.21

72 05557 GALLARDO, MARIA LUCIA 20434338 9.00 9.26 3.00 2.00 2.80 3.00 10.00 5.00 1.80 0.20 0.10 1.00 47.16

73 07247 COLMAN, ROSANA MARIA 26020628 9.00 8.25 3.00 2.50 1.80 3.00 10.00 7.50 0.90 0.10 1.00 47.05

74 10131 NUNO, CARLOS FIDEL 21631941 9.00 8.22 3.00 0.50 0.20 2.85 7.70 14.50 0.10 0.90 46.97

75 04961 DIAZ, CLAUDIA GRACIEL 26324278 9.00 7.74 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 5.25 1.50 0.20 0.20 1.00 46.89

76 08833 ROBLES, MARTHA FATIMA 30360346 9.00 8.83 3.00 1.00 2.80 3.00 10.00 7.50 1.40 0.10 0.15 46.78

77 06860 TAVERNA, SOLEDAD MARI 26125373 9.00 7.00 3.00 2.75 2.20 3.00 10.00 8.50 1.10 0.10 0.10 46.75

78 06568 DIAZ, NORA 26627224 9.00 6.32 3.00 3.00 2.40 3.00 10.00 7.50 1.40 1.00 46.62
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79 00431 FRANCHINI, DANIELA MA 26318675 9.00 8.67 3.00 3.00 2.20 3.00 0.30 10.00 4.00 1.70 0.40 0.20 0.15 1.00 46.62

80 09451 ARRUA CARDOZO, CORINA 27455027 9.00 8.75 3.00 2.20 1.20 2.75 10.00 9.00 0.70 46.60

81 05032 DAZA, SONIA 23749715 9.00 6.53 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.75 2.80 0.10 0.25 1.15 1.00 46.58

82 08390 SANTILLAN, MERCEDES F 26327586 9.00 6.73 3.00 2.50 2.00 10.00 12.00 1.00 0.10 46.33

83 05563 CUEVAS, GABRIELA ROSA 25595541 9.00 8.15 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 4.50 1.60 1.00 46.25

84 05595 DIAZ, CLAUDIA VANESA 26324352 9.00 7.63 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 4.50 1.80 0.30 1.00 46.23

85 09665 FOGGETTA, JULIETA PAU 27716428 9.00 8.33 3.00 2.50 1.80 2.90 9.80 7.00 0.90 1.00 46.23

86 07289 PAZ, JOSE ARIEL 27015485 9.00 7.36 3.00 3.00 1.60 2.40 10.00 8.50 1.10 0.10 0.10 46.16

87 07417 GALLARDO GOMEZ, CLAUD 18754280 9.00 7.54 3.00 1.50 1.40 3.00 10.00 8.25 0.70 0.40 0.20 0.15 1.00 46.14

88 07214 ARIAS, CARLOS 29463164 9.00 7.78 3.00 2.75 1.80 3.00 10.00 5.50 1.00 0.70 0.30 0.25 1.00 46.08

89 06791 MUNOZ, PAOLA ALEJANDR 24988811 9.00 7.54 3.00 3.00 2.80 3.00 10.00 5.50 1.20 1.00 46.04

90 04732 ASENCIO, SUSANA INES 20139255 9.00 7.33 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.25 2.00 1.00 0.40 1.00 45.98

91 04914 MILESSI, MARIA ELENA 21884205 9.00 8.56 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.50 0.10 2.40 0.25 1.00 45.81

92 06589 RUIZ, NELIDA ROSA 26797769 9.00 7.17 3.00 3.00 2.20 2.30 10.00 7.00 1.10 1.00 45.77

93 07013 TERRON GONZALEZ, MARI 23240818 9.00 9.34 3.00 3.00 2.80 3.00 10.00 3.00 1.40 0.05 1.00 45.59

94 00096 PARRA, RAMONA DEL CAR 17495490 9.00 6.99 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.75 1.60 0.60 0.30 0.30 1.00 45.54

95 07726 CARDENAS AGUILAR, CLA 29439720 9.00 8.02 3.00 3.00 1.80 2.75 10.00 5.50 1.00 0.30 1.00 45.37

96 10897 BARLET, MARTA ZULEMA 18881718 9.00 7.82 2.00 0.75 0.70 0.75 10.00 13.50 0.30 0.20 0.35 45.37

97 13280 SOLIS, ANDREA 24145739 9.00 7.11 3.00 2.75 1.60 3.00 10.00 6.00 0.90 1.00 1.00 45.36

98 05344 RODRIGUEZ, BLANCA LEO 21323275 9.00 7.70 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.50 1.00 3.00 0.15 1.00 45.35

99 09602 FERNANDEZ, LUCIANA GR 24454435 9.00 7.84 2.80 1.70 10.00 13.75 0.25 45.34

100 09590 CORDOBA, CARLA VERONI 26998536 9.00 7.45 2.80 2.00 1.80 0.45 9.80 10.50 0.90 0.30 0.25 45.25

101 05559 MORALES, PAMELA SILVI 27098723 9.00 7.40 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.75 1.60 0.20 1.00 44.95

102 00685 SOULEZ, MARIANA LAURA 25748776 9.00 8.04 3.00 3.00 3.00 3.00 0.60 10.00 1.00 1.60 0.60 0.15 0.45 1.00 0.50 44.94

103 10335 BOGADO, NATALIA 27613249 9.00 7.51 3.00 1.25 1.10 3.00 8.40 10.50 0.50 0.60 44.86

104 05125 CASTRO, PATRICIA CELE 21321535 9.00 8.02 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 1.80 1.00 44.82

105 09463 ROJAS, JORGE MARCELO 25499997 9.00 6.73 3.00 3.00 2.20 3.00 10.00 6.75 1.10 44.78

106 05565 BARRIA, PABLO RUBEN 23655341 9.00 8.59 3.00 3.00 2.80 3.00 10.00 1.60 2.75 1.00 44.74

107 10936 FEININGER, NORMA BEAT 22439860 9.00 9.16 3.00 2.25 1.80 3.00 7.00 7.50 1.00 1.00 44.71

108 05010 ROJEL, GRACIELA YOLAN 12768335 9.00 6.95 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 2.60 0.10 1.00 44.65

109 13281 LOPEZ, MARIA ELENA 23430740 9.00 7.48 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.50 1.60 1.00 44.58
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110 08028 ESCOBAR, RAMONA LOREN 25642079 9.00 6.00 3.00 3.00 1.00 3.00 10.00 9.00 0.40 44.40

111 05564 OYARZO, MARIA CELESTE 26842035 9.00 7.67 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.50 3.00 0.10 1.00 44.27

112 08018 VEGA, VILMA MABEL 20701357 9.00 6.56 3.00 3.00 1.80 3.00 10.00 6.00 1.50 0.40 44.26

113 00433 MACIAS, PAOLA DE LOS 25602239 9.00 8.05 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.50 1.30 0.40 1.00 44.25

114 09544 BARRA, CARMEN ELISA 24196578 9.00 8.52 2.80 2.00 1.00 2.85 10.00 6.25 0.80 1.00 44.22

115 06082 FERNANDEZ, JAVIER AUG 23980779 9.00 8.54 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 0.10 0.25 1.00 43.89

116 00618 DESCH, ANDREA LORENA 27098880 9.00 8.12 3.00 3.00 3.00 2.65 10.00 2.50 1.60 1.00 43.87

117 10794 TOLA, NANCY MAVEL 27190349 9.00 9.47 2.20 0.25 3.00 8.40 11.50 43.82

118 00020 HERRERA, JULIO RICARD 32400719 9.00 8.19 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.50 2.00 0.10 1.00 43.79

119 00639 NAVARRO, EMILIO EFRAI 23029611 9.00 7.51 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.50 1.60 0.10 1.00 43.71

120 00463 GIMENEZ, MARCELA ALEJ 24861557 9.00 8.06 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.50 1.90 0.20 1.00 43.66

121 10408 GALIANO GUAYTE, SONIA 28472083 9.00 7.58 2.40 1.15 8.40 15.00 0.05 43.58

122 07262 SILVA, ADRIANA ELIZAB 20331886 9.00 6.93 3.00 2.25 2.00 3.00 10.00 4.50 1.00 0.30 0.45 1.00 43.43

123 10263 LOZA, SILVANA ANDREA 33447307 9.00 8.18 2.40 1.50 1.20 3.00 10.00 6.50 0.60 1.00 43.38

124 11474 CARCAMO VILA, MARIANA 34525080 9.00 7.31 1.80 0.25 3.00 10.00 12.00 43.36

125 04468 MARTINEZ, LUIS ALBERT 24223511 9.00 9.07 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.20 0.05 1.00 43.32

126 09739 BURYAILE, OLGA LILIAN 20782076 9.00 8.42 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.60 0.10 0.20 1.00 43.32

127 10026 GARCES SAAVEDRA, HADA 18814865 9.00 6.56 2.60 1.25 0.70 1.85 10.00 9.75 1.00 0.60 43.31

128 07805 CHAMORRO, SYLVIA BEAT 22437500 9.00 6.69 3.00 1.50 1.80 3.00 10.00 6.00 1.00 0.10 0.10 1.00 43.19

129 08430 TORRES, LUCIA DEL VAL 22424616 9.00 8.48 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.00 0.60 0.10 1.00 43.18

130 06800 VARGAS, ANA JANET 24225943 9.00 7.02 3.00 3.00 2.20 3.00 10.00 2.25 1.20 0.20 1.30 1.00 43.17

131 02703 REINOSO, NORMA DEL VA 18300717 9.00 5.45 3.00 3.00 3.00 3.00 0.40 10.00 1.00 2.60 0.30 0.50 0.70 1.00 0.20 43.15

132 07402 BOCKELMANN, MARIA SON 28156057 9.00 8.66 3.00 3.00 2.60 3.00 10.00 1.00 1.30 0.15 1.00 0.40 43.11

133 10406 MOGRO, JUANA MABEL 29629873 9.00 7.27 2.40 2.85 8.40 12.75 0.40 43.07

134 06460 OYARZO, PAMELA DEL CA 28748617 9.00 7.75 3.00 3.00 2.60 3.00 10.00 2.00 1.40 0.30 1.00 43.05

135 00635 SAAVEDRA, NANCY LILIA 20921222 9.00 7.76 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.50 1.60 0.10 1.00 42.96

136 05120 BARRIA, ALBA FLOR 24225698 9.00 7.46 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.00 1.90 0.20 0.10 0.30 1.00 42.96

137 00085 CARRIZO, ROXANA DEL V 25132535 9.00 6.87 3.00 3.00 2.80 3.00 10.00 1.25 3.00 1.00 42.92

138 06787 AGUILAR, NORA BEATRIZ 24225985 9.00 7.49 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.50 1.20 0.70 1.00 42.89

139 07724 SANTANA, MARGARITA MA 24336042 9.00 8.35 3.00 2.75 1.90 2.95 10.00 2.75 0.90 1.00 42.60

140 00684 TANUZ, NATALIA VERONI 26665739 9.00 8.01 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.80 0.60 0.15 1.00 42.56
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141 08193 GROBA, MARIELA ALEJAN 21919894 9.00 8.70 3.00 2.75 1.80 2.75 10.00 2.50 1.00 1.00 42.50

142 09965 MORALES, DAIANA LOREN 30999284 9.00 8.34 2.60 1.50 0.60 3.00 10.00 6.00 0.40 0.05 1.00 42.49

143 00630 ROJAS, MARIANA IRENE 28178044 9.00 8.48 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.70 0.20 1.00 42.38

144 00616 BAHAMONDE, PAMELA AND 27842528 9.00 8.22 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.80 0.20 0.15 1.00 42.37

145 06827 ROSINGANA, NORMA BEAT 23940526 9.00 7.51 3.00 3.00 2.30 2.15 10.00 3.00 1.40 1.00 42.36

146 00633 DIAZ, CLAUDIA ALEJAND 26663668 9.00 8.45 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.50 0.40 1.00 42.35

147 08194 CRABA, MARCELA LORENA 25642363 9.00 6.59 3.00 3.00 1.00 1.50 10.00 5.50 0.60 0.70 0.20 0.15 1.00 0.10 42.34

148 05396 SERRES, MARIA LAURA 22863720 9.00 7.40 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.00 1.80 0.10 1.00 42.30

149 05222 LARA, GLORIA VIVIANA 21634741 9.00 7.92 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.00 0.20 0.10 1.00 42.22

150 00424 GOMEZ, ANA LIA 22030540 9.00 8.22 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.80 0.10 0.05 1.00 42.17

151 05499 SIAREZ, ROSANA LUCIA 25119164 9.00 7.59 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.20 0.20 0.10 1.00 42.09

152 05666 SANCHEZ, ANALIA 20088457 9.00 7.63 3.00 3.00 2.60 3.00 10.00 1.25 1.40 0.10 1.00 41.98

153 07954 CUESTAS, TERESA ELIZA 27892952 9.00 7.72 3.00 2.25 1.70 0.55 10.00 5.00 0.90 0.80 1.00 41.92

154 13267 REINOSO, CLAUDIA GLAD 25167822 9.00 7.66 3.00 3.00 1.80 3.00 10.00 2.25 1.10 0.10 1.00 41.91

155 06711 DELGADO, GRISELDA MYR 18063644 9.00 7.77 3.00 3.00 2.00 3.00 10.00 3.00 1.10 41.87

156 00173 CARDENAS, NORMA ELIZA 24225801 9.00 7.34 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.90 0.40 0.20 1.00 41.84

157 10132 ALVAREZ MILLACAY, YAM 31751083 9.00 7.35 2.40 1.25 0.20 0.10 10.00 11.00 0.10 0.30 41.70

158 10376 SANCHEZ, CARLA JUDITH 33061950 9.00 8.49 2.20 2.05 7.70 11.50 0.50 0.20 41.64

159 00328 FLEITA, CECILIA VERON 23749954 9.00 7.09 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.80 0.50 0.20 1.00 41.59

160 00681 GARCIA, ANALIA VERONI 22852728 9.00 8.46 3.00 3.00 2.60 3.00 10.00 1.30 0.10 1.00 41.46

161 00237 ROMERO, NILDA ROSA 18470783 9.00 7.45 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.90 0.10 1.00 41.45

162 00656 DUARTE, MARIA CONCEPC 21868318 9.00 7.65 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.70 0.10 1.00 41.45

163 09225 BINET, MARIA LAURA 33621392 9.00 9.09 3.00 0.75 3.00 10.00 6.50 0.10 41.44

164 00165 OLAVARRIA, MIRIAM ELE 23029520 9.00 7.40 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.70 0.20 0.10 1.00 41.40

165 00098 LAMAS, PAULA ANDREA 21698699 9.00 7.49 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.90 1.00 41.39

166 00699 FERNANDEZ, ANALIA 27842745 9.00 7.68 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.50 0.10 0.10 1.00 41.38

167 07808 ROSALES, MARIA ELENA 20336594 9.00 8.36 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.00 41.36

168 05596 LEDESMA, CELIA ESTHER 21830429 9.00 7.58 3.00 3.00 2.60 2.60 10.00 1.00 1.40 0.15 1.00 41.33

169 09327 GIMENEZ, VANESA MARTA 23473952 9.00 8.18 3.00 2.75 1.20 2.60 10.00 3.75 0.70 0.10 41.28

170 09231 MANSILLA, VALERIA NOE 32003810 9.00 8.18 3.00 1.75 0.80 1.80 10.00 5.75 0.60 0.35 41.23

171 06785 MARTINEZ, FABIANA CAR 23385849 9.00 8.30 3.00 3.00 2.40 3.00 10.00 1.20 0.20 0.10 1.00 41.20
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172 05570 DIAZ, ROSANA VANESA 27553079 9.00 7.70 3.00 3.00 2.80 3.00 10.00 1.50 0.10 0.10 1.00 41.20

173 04500 GONZALEZ, PETRONA ISA 23203689 9.00 6.50 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.30 0.20 0.10 1.00 0.10 41.20

174 11800 GUZMAN GARCIA, CLARA 37394941 9.00 7.57 1.60 1.00 1.40 0.60 4.90 14.50 0.60 41.17

175 00099 VERA, AMELIA EDITH 17049226 9.00 7.36 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.70 0.05 1.00 41.11

176 05629 VALENZUELA, MARIA LAU 26324445 9.00 7.50 3.00 3.00 2.80 3.00 10.00 1.50 0.30 1.00 41.10

177 05661 TEJADA, MARIA BEATRIZ 17842270 9.00 7.75 3.00 3.00 2.60 3.00 10.00 1.40 0.10 0.15 1.00 41.00

178 09760 HOTUBOWKI, OLGA GRISE 20713509 9.00 7.51 3.00 2.75 2.40 3.00 9.10 3.00 1.20 40.96

179 07733 CARRIZO, MARISA GABRI 23389832 9.00 7.16 3.00 3.00 2.00 3.00 10.00 1.50 1.10 0.10 1.00 40.86

180 08210 GUERRERO, CARINA EMIL 27455574 9.00 8.31 3.00 2.75 1.60 3.00 10.00 0.90 1.00 0.20 0.10 1.00 40.86

181 08446 LAZARTE, GLORIA BEATR 25813758 9.00 7.35 3.00 1.75 1.00 2.85 10.00 5.00 0.90 40.85

182 06514 ALVAREZ, GRACIELA CAR 22281257 9.00 7.63 3.00 3.00 2.40 3.00 10.00 1.30 0.10 0.40 1.00 40.83

183 06578 LIND, INDIANA ISABEL 14656785 9.00 7.62 3.00 3.00 2.60 3.00 10.00 1.40 0.10 1.00 40.72

184 10015 CABRERA, PAOLA FATIMA 23540572 9.00 8.57 3.00 3.00 3.00 3.00 9.10 2.00 40.67

185 05466 VERGARA, STELLA MARIS 23917108 9.00 6.67 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.90 0.05 1.00 40.62

186 00351 MARTINEZ FERNANDEZ, C 23401146 9.00 7.70 3.00 3.00 2.60 3.00 10.00 1.30 1.00 40.60

187 07710 CATELICAN NAGUELQUIN, 36310086 9.00 8.21 3.00 3.00 1.80 0.75 10.00 3.00 0.80 1.00 40.56

188 09380 SALVADOR, MARIANELA C 30093181 9.00 7.11 3.00 2.00 1.60 3.00 10.00 3.75 1.00 0.10 40.56

189 09956 PULM, CARMELA ELISABE 25516505 9.00 8.37 3.00 2.00 1.60 1.90 9.10 4.75 0.80 40.52

190 07792 TOLEDO, LILANA SILVIN 25466087 9.00 7.59 3.00 2.50 1.80 3.00 10.00 1.50 1.10 1.00 40.49

191 11061 COSTILLA, IRMA ALEJAN 32249302 9.00 9.00 2.20 1.25 3.00 6.30 8.75 0.80 0.15 40.45

192 09520 RICO, GRACIELA 16934740 9.00 7.89 3.00 2.25 1.00 3.00 9.80 3.00 0.50 1.00 40.44

193 08253 LAGOS TAPIA, JORGE LU 31820189 9.00 8.24 3.00 2.50 2.00 3.00 10.00 1.50 1.00 0.10 0.10 40.44

194 00729 CARRILLANCA, ANDREA G 26324198 9.00 7.81 3.00 3.00 2.25 3.00 10.00 1.30 1.00 40.36

195 07498 AGUIRRE, BEATRIZ ELIZ 23573778 9.00 6.60 3.00 3.00 0.90 2.95 10.00 4.25 0.60 40.30

196 08499 SORIA, SANDRA PAOLA 30311321 9.00 8.71 3.00 1.50 1.60 2.60 10.00 2.00 0.80 1.00 40.21

197 13278 RICCIARDI, CAROLINA S 26672786 9.00 7.90 3.00 2.00 1.80 2.00 10.00 2.50 1.00 1.00 40.20

198 07720 ZAPATA, DANIELA VERON 24553406 9.00 9.01 3.00 3.00 1.80 2.25 10.00 1.00 0.10 1.00 40.16

199 09901 KRECUL, KARENINA NICO 34771832 9.00 8.30 2.60 2.25 10.00 8.00 40.15

200 05592 DAVILA, MARINA ESTER 25064075 9.00 7.34 3.00 3.00 2.40 3.00 10.00 1.20 0.10 0.10 1.00 40.14

201 05589 MILLALONCO, SILVANA A 20212595 9.00 7.69 3.00 3.00 2.80 3.00 10.00 1.40 0.10 0.10 40.09

202 08440 DOMENGE, MARIA GABRIE 22476203 9.00 9.39 3.00 3.00 3.00 9.10 3.50 39.99
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203 07240 RIOJA, NATALIA ALEJAN 26793729 9.00 7.70 3.00 3.00 1.60 2.85 10.00 2.00 0.80 39.95

204 07060 NARVAEZ, DIEGO ALBERT 26551580 9.00 8.10 3.00 3.00 2.20 1.60 10.00 3.00 39.90

205 07113 BENDER JORNADEZ, CESA 22054744 9.00 7.62 3.00 3.00 2.20 2.45 10.00 1.10 0.50 1.00 39.87

206 10701 SERRANO, CRISTIAN FAB 33372026 9.00 7.39 2.20 1.25 0.80 3.00 7.70 8.00 0.40 0.10 39.84

207 11808 SILVA FUENTES, MARIA 30144258 9.00 8.87 1.60 1.00 2.15 10.00 6.75 0.20 0.20 39.77

208 07426 GOMEZ, ALEJANDRA PATR 26870209 9.00 6.60 3.00 2.75 2.40 3.00 10.00 1.30 0.20 1.50 39.75

209 09340 IBARRA, MIRIAM ANAHI 31590911 9.00 7.41 3.00 2.25 1.00 10.00 6.50 0.50 39.66

210 00176 FERNANDEZ, ZULMA MABE 22163921 9.00 7.68 3.00 3.00 3.00 2.35 10.00 1.50 0.10 39.63

211 13277 OCAMPO, MIRTA GLADIS 18116613 9.00 6.72 3.00 3.00 2.60 2.85 10.00 1.40 1.00 39.57

212 09740 BARRIA, ALICIA CARINA 26094576 9.00 7.04 2.80 1.75 1.60 1.45 10.00 5.00 0.80 0.10 39.54

213 07403 VITULLI, DANA 30502846 9.00 7.75 3.00 3.00 1.60 3.00 10.00 1.00 0.90 0.10 0.10 39.45

214 07616 RIVEROS, CELIA BEATRI 18112504 9.00 9.50 3.00 3.00 1.60 1.15 10.00 1.00 0.05 1.00 39.30

215 11085 PRADO, SONIA 43073342 9.00 8.32 2.00 1.25 0.60 1.50 7.00 9.25 0.20 39.12

216 07531 VILLAGRAN, ANTONIO AR 29312413 9.00 7.20 3.00 3.00 2.40 3.00 10.00 1.30 0.10 0.10 39.10

217 09661 RUIZ, FLAVIA ROMINA 30999173 9.00 7.60 2.80 2.75 1.80 0.95 10.00 3.25 0.90 39.05

218 06852 GONZALEZ, SOLEDAD 23194025 9.00 7.73 3.00 3.00 3.00 0.35 10.00 1.80 0.10 1.00 38.98

219 05688 DISANTO, SILVINA ANDR 23180767 9.00 7.68 3.00 3.00 2.10 3.00 10.00 1.10 38.88

220 08256 ORELLANO, LETICIA ISA 27110305 9.00 6.98 3.00 2.50 1.80 3.00 10.00 1.50 0.90 38.68

221 07757 BARRIA, GABRIELA IVON 26870519 9.00 7.05 3.00 2.50 2.00 2.85 10.00 1.20 1.00 38.60

222 10047 VILLARRUBIA, VERONICA 27721269 9.00 8.57 3.00 1.00 0.80 2.20 9.10 4.50 0.30 0.10 38.57

223 09595 ROBLEDO ALBEIRO, VERO 29740960 9.00 7.47 2.80 2.00 1.60 2.00 10.00 2.75 0.80 0.10 38.52

224 05628 OTTINO, WALDO JUAN 22608541 9.00 7.79 3.00 3.00 2.20 1.90 10.00 0.50 1.10 38.49

225 09852 FUENTES, PATRICIA CEL 22346010 9.00 6.97 2.60 1.75 2.00 1.15 10.00 4.50 0.50 38.47

226 05561 AGUIRRE, FERNANDO SEB 25357168 9.00 8.16 3.00 3.00 1.00 3.00 10.00 0.50 0.60 0.15 38.41

227 08201 MANSILLA, JORGE OMAR 29814601 9.00 6.80 3.00 2.25 1.80 0.85 10.00 3.50 0.90 0.10 0.10 0.10 38.40

228 08224 DUE, PATRICIA ALEJAND 24861272 9.00 7.66 3.00 2.00 1.80 2.50 10.00 0.90 0.90 0.50 38.26

229 08808 TORRES, EMILIO ADRIAN 31105436 9.00 8.66 3.00 0.50 3.00 10.00 4.00 38.16

230 07853 FAJARDO, MARCELO DAMI 24580657 9.00 7.43 3.00 3.00 1.80 0.35 10.00 2.50 0.90 37.98

231 10610 FLORES, ANA MARIA BEL 32930429 9.00 7.98 2.80 1.50 0.60 2.70 8.40 4.50 0.30 0.15 37.93

232 08207 ZARATE, CLARISA ETELV 23621365 9.00 8.43 3.00 1.75 1.80 1.90 10.00 1.00 0.90 0.10 37.88

233 03833 ADAMINI, GERALDINE 25567139 9.00 7.72 3.00 3.00 1.20 3.00 10.00 0.80 0.10 37.82
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234 09777 FERNANDEZ QUEJAS, RIT 18800964 9.00 7.70 2.80 2.00 1.20 10.00 4.50 0.60 37.80

235 05664 MARTINEZ, NATALIA DEL 27325251 9.00 8.88 3.00 3.00 0.50 2.20 10.00 1.00 0.20 37.78

236 11077 MARINOFF, IVANNA ESTE 33147828 9.00 7.98 2.00 1.00 0.60 0.70 7.00 8.50 0.90 37.68

237 05534 REIÑANCO, VIVIANA 25026068 9.00 7.55 3.00 3.00 3.00 0.55 10.00 1.50 37.60

238 03606 MIRANDA, MIGUEL F 21846055 9.00 5.74 3.00 3.00 2.20 3.00 10.00 0.50 1.10 0.05 37.59

239 07613 MARCO, PAOLA EVANGELI 28147507 9.00 7.03 3.00 2.25 2.55 10.00 3.75 37.58

240 11364 INSAURRALDE, LAUTARO 36836118 9.00 7.68 2.00 1.25 2.30 6.30 9.00 37.53

241 06930 ROCHA, PAOLA DEBORA 27722318 9.00 7.20 3.00 1.75 1.90 2.50 10.00 1.00 1.00 37.35

242 09045 LOBOS, MARIANA  LIS 31708556 9.00 8.59 3.00 1.00 0.80 1.55 10.00 1.50 0.40 0.25 0.20 1.00 37.29

243 09714 SANDOVAL, MARINA ALEJ 28347944 9.00 6.47 2.80 2.00 1.20 1.10 10.00 4.00 0.60 0.10 37.27

244 08779 COPA, BERINA ARMINDA 13409417 9.00 6.30 3.00 3.00 3.00 0.25 10.00 2.60 0.05 37.20

245 07407 FERNANDEZ CARCAMO, MA 26322146 9.00 6.89 3.00 3.00 2.20 10.00 1.00 1.10 1.00 37.19

246 11223 STRUSIAT, PATRICIA AL 34174290 9.00 7.38 2.00 1.00 3.00 6.30 8.50 37.18

247 08043 CARRION, NELSON JAVIE 23561980 9.00 8.41 3.00 3.00 2.00 0.70 10.00 1.00 37.11

248 09581 BAHAMONDE, PABLO HERN 30144337 9.00 8.13 2.80 2.00 1.40 3.00 10.00 0.70 37.03

249 07880 GONZALEZ, MARIA TERES 21668633 9.00 8.31 3.00 3.00 1.80 1.00 10.00 0.90 37.01

250 10273 ORDOÑEZ, FEDERICO JAV 28143547 9.00 8.85 3.00 1.50 0.40 0.85 8.40 4.00 1.00 37.00

251 11053 ALVAREZ, CARLOS RUBEN 22227882 9.00 6.99 3.00 2.50 3.00 3.00 7.00 2.40 36.89

252 09330 SOSA, JORGELINA PAOLA 22806798 9.00 6.71 3.00 2.25 1.80 3.00 10.00 0.90 0.10 0.10 36.86

253 09737 VELARDE, SANDRA CRIST 21906086 9.00 7.36 3.00 1.75 3.00 9.80 2.90 36.81

254 11752 CORTAVITARTE, MIRIAM 29267272 9.00 6.84 1.80 2.25 1.40 6.30 9.00 0.10 36.69

255 09436 CZAJKOWSKI, AGUSTINA 32851265 9.00 9.22 3.00 3.00 1.65 10.00 0.80 36.67

256 09359 ESCOBAR, LUCIANA BELE 33207936 9.00 7.17 3.00 0.50 2.80 7.00 7.00 36.47

257 07618 MOPARDO, SILVIA PATRI 25019112 9.00 7.47 3.00 3.00 0.60 3.00 10.00 0.40 36.47

258 04773 FIGUEROA, ROSANA 23156143 9.00 8.25 3.00 3.00 3.00 10.00 0.10 0.10 36.45

259 08867 ROLDAN, LAURA NOEMI 30165290 9.00 8.17 3.00 3.00 10.00 3.25 36.42

260 08501 RAMIREZ NOVO, SERGIO 18133783 9.00 7.63 3.00 2.75 3.00 0.50 9.10 1.10 0.10 36.18

261 06801 SUAREZ, NATALIA FERNA 27955014 9.00 7.80 3.00 3.00 0.60 2.55 10.00 0.20 36.15

262 11042 VERAZAY, SAMANTA ELIZ 37187416 9.00 7.51 2.00 0.75 0.60 2.10 2.10 7.00 4.00 0.80 0.10 0.10 36.06

263 08825 DIAZ, RAMONA EDELIRA 17774002 9.00 7.29 3.00 1.00 3.00 7.00 5.75 36.04

264 00386 CAMPOS, MIGUEL ANTONI 21331325 9.00 6.79 3.00 3.00 0.50 3.00 0.20 10.00 0.10 0.40 35.99
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265 06506 GUERRERO, GRISELDA RO 26331939 9.00 7.96 3.00 3.00 3.00 10.00 35.96

266 08828 MURO TORENA, MARIA BE 31543126 9.00 8.43 3.00 3.00 1.40 0.30 10.00 0.70 35.83

267 10145 ARGARAÑAZ MANZUR, SIL 29412757 9.00 6.88 2.60 3.00 2.05 8.40 3.50 0.30 35.73

268 10124 ESPINOSA, MARIA ANTON 20226593 9.00 8.06 3.00 1.75 2.20 0.20 10.00 1.00 0.40 0.10 35.71

269 11419 PERALTA GALLO, CARINA 36390026 9.00 7.10 2.20 0.25 0.85 6.30 10.00 35.70

270 08677 SALVATIERRA, SILVANA 27529576 9.00 7.57 3.00 2.25 1.60 1.35 10.00 0.80 0.10 35.67

271 10407 ARGAÑARAZ, CRISTIAN F 26300590 9.00 6.61 3.00 1.75 2.40 1.95 7.70 2.00 1.10 0.15 35.66

272 11345 GAMARRA, JESSICA LAUR 33144322 9.00 7.60 2.00 0.25 3.00 6.30 7.50 35.65

273 11420 CARABAJAL, EBER SEBAS 36287068 9.00 7.23 2.20 1.00 0.90 6.30 9.00 35.63

274 09992 MOLINA, MARIA DEL CAR 30070087 9.00 6.87 3.00 3.00 9.10 4.50 0.10 35.57

275 10011 SOTO, PAULA MIRELLA 29439880 9.00 7.32 2.80 1.00 2.00 1.20 10.00 0.60 1.50 0.10 35.52

276 10663 RAMOS, ELSA MARIA 27647587 9.00 7.88 3.00 1.75 2.00 3.00 4.90 3.00 0.90 35.43

277 07643 CARLOS QUIROGA, VANES 29439860 9.00 5.93 3.00 2.50 1.80 2.15 10.00 1.00 35.38

278 10055 DIAZ, CAROLA ANALIA D 28677095 9.00 8.16 3.00 1.75 1.00 0.50 4.20 7.25 0.50 35.36

279 08526 JUAREZ, JULIO CESAR 28512578 9.00 8.20 3.00 2.00 1.80 0.50 10.00 0.80 35.30

280 09945 VERA, CATALINA SOLANG 33621359 9.00 7.76 2.60 2.50 0.40 2.45 10.00 0.40 0.15 35.26

281 10989 NAVARRO, VALERIA ANDR 32719599 9.00 7.74 3.00 2.20 6.30 7.00 35.24

282 08822 JUAREZ, LORENA PAOLA 25026424 9.00 7.44 3.00 0.75 3.00 10.00 2.00 35.19

283 08220 WILLIAMS, ANA MARIA 21000350 9.00 8.21 3.00 1.75 0.40 1.40 10.00 0.40 1.00 35.16

284 11139 FERREYRA, LAURA CARIN 30250997 9.00 8.08 2.20 1.25 0.40 3.00 7.00 4.00 0.20 35.13

285 11556 QUIÑONEZ, SILVIA DEL 21949253 9.00 8.15 3.00 1.75 3.00 2.30 4.90 3.00 35.10

286 10138 BARRIONUEVO, YANINA M 35179250 9.00 7.44 2.40 3.00 0.30 1.05 10.00 1.75 0.10 35.04

287 10704 ALARCON, NESTOR ABEL 24045050 9.00 8.24 2.40 1.25 0.80 0.70 7.70 4.50 0.40 34.99

288 07404 OBANDO COÑUECAR, MARI 18809008 9.00 7.34 3.00 0.50 3.00 10.00 2.00 0.10 34.94

289 09584 ACOSTA, MONICA ADRIAN 23019623 9.00 7.25 2.80 1.75 0.80 1.10 10.00 1.75 0.40 34.85

290 11422 BURGOS, MONICA ELIZAB 25067233 9.00 7.93 3.00 1.00 0.60 3.00 6.30 2.25 0.70 1.00 34.78

291 08448 OJEDA, FERNANDO ARIEL 28496806 9.00 6.49 3.00 2.50 1.60 1.25 10.00 0.80 0.10 34.74

292 09588 ACEVEDO OJEDA, CLAUDI 18788950 9.00 6.72 2.80 3.00 10.00 1.00 1.00 0.10 0.10 1.00 34.72

293 09662 RODRIGUEZ, NORA MONIC 29488121 9.00 8.82 2.80 1.50 1.00 1.20 10.00 0.40 34.72

294 09582 CATALAN, NADIA CORINA 30502798 9.00 7.79 2.80 0.25 1.05 10.00 3.00 0.60 0.10 0.10 34.69

295 09413 RIOS, LORENA EVANGELI 26232596 9.00 7.65 3.00 0.50 0.20 1.00 10.00 3.00 0.20 0.10 34.65
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296 10013 AVILA, LILIANA DEL VA 26290122 9.00 7.57 2.60 1.25 1.60 0.50 10.00 1.75 0.20 0.15 34.62

297 11721 ORELLANA, ROXANA BEAT 22584056 9.00 8.22 3.00 0.25 0.35 6.30 7.50 34.62

298 10823 AVILA, CLAUDIA BEATRI 22725566 9.00 7.35 2.40 0.75 0.60 1.10 10.00 3.00 0.30 34.50

299 09694 VILLAGRA, NELIDA CARO 22031985 9.00 7.62 3.00 2.00 1.80 0.15 9.80 0.90 34.27

300 10940 GOMEZ, MARIA NILDA 20600223 9.00 7.52 3.00 1.50 1.20 3.00 8.40 0.60 34.22

301 07484 VIDES, MARIA CAROLINA 27142416 9.00 6.07 3.00 2.50 2.00 0.50 10.00 1.10 34.17

302 08772 GIMENEZ, LILIANA DEL 24262839 9.00 8.18 3.00 1.50 1.20 0.45 10.00 0.70 34.03

303 07115 ZALAZAR, MARCELO GABR 22725202 9.00 7.69 3.00 0.50 2.45 10.00 1.00 33.64

304 10956 SAYAGO, HECTOR ALEJAN 27865925 9.00 7.98 2.00 0.75 0.65 7.00 6.00 0.20 33.58

305 10830 BARON, VALERIA ANDREA 33048552 9.00 8.61 3.00 1.55 7.70 3.50 0.10 33.46

306 10611 ARAMAYO, ROSANA ELIZA 29132516 9.00 7.31 2.40 0.75 3.00 7.00 4.00 33.46

307 10333 CASAL, ADRIANA DEL CA 28859393 9.00 7.88 2.40 1.00 0.40 2.35 10.00 0.20 0.10 0.10 33.43

308 11023 CORTEZ, LUCIA ROSA ED 30890978 9.00 8.65 2.00 1.00 0.50 0.95 10.00 1.00 0.20 0.10 33.40

309 07856 RODRIGUEZ, ROXANA DAN 23647935 9.00 6.90 3.00 3.00 3.00 0.05 8.40 33.35

310 10384 OYARZUN, HECTOR RAUL 24300608 9.00 8.24 2.40 2.75 1.10 9.80 33.29

311 07145 CORONEL, OSCAR NELSON 17281249 9.00 6.23 3.00 3.00 1.20 10.00 0.70 33.13

312 12013 SOLIS REYES, JIMENA T 36105562 9.00 7.11 1.40 0.35 10.00 5.25 33.11

313 11036 ZAVALEY, CORINA DEL T 32635405 9.00 7.83 2.00 1.25 0.40 0.60 7.00 4.50 0.30 32.88

314 11039 JUAREZ, VICTOR HUGO 21712468 9.00 6.77 3.00 2.25 3.00 0.05 6.30 2.50 32.87

315 09884 CARRIZO, MIRIAM YOLAN 29305927 9.00 7.84 2.80 1.00 0.60 1.05 10.00 0.40 0.10 32.79

316 10078 ENRIQUE, MARIA VICTOR 33928830 9.00 8.44 2.60 0.25 10.00 2.50 32.79

317 09319 BRIZUELA, DELFINA ALE 26805896 9.00 7.73 3.00 2.00 1.00 0.40 8.40 0.90 0.20 32.63

318 09741 ARMAS DELGADO, NOEMI 25637499 9.00 8.51 3.00 0.75 0.60 1.35 9.10 0.30 32.61

319 11224 CORONEL, DAVID RAUL 28443523 9.00 7.35 2.00 0.50 0.70 7.00 6.00 32.55

320 11447 ALVAREZ, GABRIELA JAQ 37187486 9.00 8.35 2.00 1.25 0.50 2.50 6.30 2.50 0.15 32.55

321 07848 TOLOZA, FELIX CASIMIR 25642096 9.00 6.76 3.00 1.25 2.00 10.00 0.50 32.51

322 11351 SOSA, LORENA ELISABET 29214372 9.00 7.80 2.00 1.25 0.40 3.00 6.30 1.50 0.20 1.00 32.45

323 09999 GASPARETTI, MARIANA 28253990 9.00 8.04 2.40 0.75 1.25 10.00 1.00 32.44

324 08216 STEGMAM, CINTIA GISEL 31198663 9.00 7.20 3.00 3.00 0.10 10.00 0.10 32.40

325 09936 MIRANDA, MAGDALENA DE 28156036 9.00 7.42 2.60 0.25 3.00 10.00 0.10 32.37

326 09248 PEREYRA, DAVID ALEJAN 33621924 9.00 6.89 3.00 1.25 1.00 0.85 9.80 0.50 32.29

Emitido:05/03/2026    Pagina:19 de 38



LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: RIO GALLEGOS (9400)

DOCENTES INSCRIPTOS EN EDUCACION CONTEXTO DE ENCIERRO

327 09892 CARRAZCO, DIANA NURI 30298262 9.00 8.14 2.60 1.25 1.20 0.40 9.10 0.60 32.29

328 10975 ABREGU, NOELIA DE LOS 35744760 9.00 8.43 2.20 2.65 7.00 3.00 32.28

329 08795 ECHAVARRIA, MARIA FER 27519179 9.00 8.52 3.00 0.25 1.35 10.00 0.10 0.05 32.27

330 09242 OYARZO, SANDRA PAOLA 26094655 9.00 6.91 3.00 0.75 2.45 10.00 32.11

331 09872 RUIZ BORQUEZ, LILIANA 28859139 9.00 7.04 2.80 0.50 1.35 10.00 0.10 1.00 0.30 32.09

332 11084 ABDALA, MARIA ISABEL 20578036 9.00 7.54 3.00 0.50 0.40 1.65 7.00 2.75 0.20 32.04

333 10768 VILLALBA, LORENA PAOL 32333140 9.00 7.61 2.20 1.00 0.80 1.00 7.00 3.00 0.40 32.01

334 09791 SOTO, CLAUDIA MARIELA 27110239 9.00 7.56 2.80 1.00 1.80 9.80 31.96

335 11315 VIDAL, OSCAR ALEJANDR 18845173 9.00 8.78 2.00 2.00 10.00 0.10 31.88

336 11550 NIFOSI, DANIELA SOLED 36808672 9.00 8.33 1.80 0.50 0.65 10.00 1.50 31.78

337 10275 TOLEDO, LUCIA DE JESU 34891702 9.00 8.43 2.40 0.20 8.40 3.25 31.68

338 12467 BARRIOS, BARBARA ANDR 34525267 9.00 7.66 1.00 10.00 4.00 31.66

339 07117 LUCERO CORTES, STELLA 27553015 9.00 7.05 3.00 0.50 1.50 10.00 0.60 31.65

340 11193 PINTOS, PATRICIA NAIR 34867338 9.00 7.08 2.40 0.75 1.40 7.00 4.00 31.63

341 11352 GALLARDO, NATALIA BEA 30208529 9.00 7.18 2.00 0.75 1.80 6.30 4.50 0.10 31.63

342 06797 YANES, VICTOR HUGO 24336394 9.00 7.71 3.00 1.75 10.00 31.46

343 11627 MAITA, GRIMALDINA PAT 33704126 9.00 6.66 2.20 0.25 3.00 6.30 3.50 0.20 31.11

344 10675 GONZALEZ, YANEL ELIZA 34669458 9.00 8.52 2.20 0.75 0.20 2.30 7.70 0.10 0.10 30.87

345 08240 DIAZ, LIDIA AGUSTINA 23956515 9.00 8.12 3.00 0.25 0.45 10.00 30.82

346 10619 MOYANO, CRISOL YANET 36476154 9.00 8.54 2.20 0.75 1.75 8.40 30.64

347 10786 RODRIGUEZ, ANALIA FER 30093166 9.00 7.00 2.20 1.35 10.00 1.00 30.55

348 11071 VILLEGAS, EMILIO HERN 33376015 9.00 7.04 2.00 0.25 1.55 6.20 4.50 30.54

349 11887 OLIVERA, GABRIELA BEA 35304425 9.00 7.98 2.20 0.50 3.00 5.60 2.25 30.53

350 12022 TORRES CARDENAS, YANE 36107269 9.00 8.44 1.40 1.50 10.00 30.34

351 11365 MARINI, ROCIO SOLEDAD 35687212 9.00 8.38 2.00 1.75 1.20 1.10 6.30 0.60 30.33

352 11370 SUAREZ, LUCRECIA JUDI 21339625 9.00 8.15 3.00 0.75 2.15 7.00 0.10 30.15

353 09474 LLANCALAHUEN MANSILLA 18879897 9.00 7.44 3.00 0.25 0.20 10.00 0.20 30.09

354 10227 FERREYRA, NATALIA AND 32600238 9.00 8.24 2.40 0.25 10.00 0.10 29.99

355 10673 ACEVEDO, EVER ALEJAND 32601138 9.00 7.77 2.20 1.25 1.40 0.55 7.70 0.10 29.97

356 10544 CALLEJO, CRISTIAN HUG 27736030 9.00 7.30 2.20 1.00 1.60 1.00 7.70 0.10 29.90

357 11734 DORETTO, CRISTINA AME 34733388 9.00 8.23 2.80 0.75 2.00 5.60 1.50 29.88
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358 11807 VALLEJOS, ALEJANDRA M 29806867 9.00 7.56 1.60 0.75 0.80 8.40 1.50 29.61

359 09185 ROMERO, GRACIELA 26236909 9.00 6.30 3.00 1.75 0.60 0.10 8.40 0.30 29.45

360 11072 SISNEROS, PATRICIA CA 30283585 9.00 7.47 2.00 2.25 0.40 1.10 7.00 0.20 29.42

361 10074 BARRIONUEVO, CLAUDIA 20524693 9.00 7.13 3.00 0.50 0.65 9.10 29.38

362 12009 ANDREONE, PAULA GABRI 33618511 9.00 8.71 1.40 0.25 10.00 29.36

363 09849 RUIZ PENOY, JEANNETTE 18821947 9.00 6.91 2.60 0.70 10.00 0.10 29.31

364 11641 ESPECHE, GUIDO OMAR 25114351 9.00 7.47 3.00 1.25 2.25 6.30 29.27

365 11512 PAEZ, AMANDA ABIGAIL 37187446 9.00 7.36 1.80 1.05 6.30 3.75 29.26

366 11921 PRADO, LUCIA DEL VALL 37652339 9.00 7.77 1.60 1.00 0.40 5.60 3.00 0.70 0.10 29.17

367 11346 KAUFMAN, FABIO LEANDR 33227726 9.00 7.88 2.00 0.25 2.20 6.30 1.50 29.13

368 11557 ROBLES, FRANCISCO ARG 35241692 9.00 7.33 1.80 0.50 1.10 6.30 3.00 29.03

369 11891 CANTUDO, CARLA MARIEL 34771800 9.00 7.58 1.60 0.75 10.00 28.93

370 11152 FERNANDEZ, MIRTA PATR 33489180 9.00 8.47 2.20 1.00 0.20 0.55 7.00 0.10 0.25 0.10 28.87

371 09475 VACAFLORES, DEBORA DE 30638053 9.00 6.35 3.00 0.25 1.10 9.10 0.05 28.85

372 08712 MANSILLA, LILIANA 26551164 9.00 6.40 3.00 0.35 10.00 0.05 28.80

373 11467 OLIVA, CLAUDIA DEL VA 23654923 9.00 7.91 2.80 0.50 2.20 6.30 28.71

374 11462 BARGAS ORTIZ, SILVANA 26890408 9.00 8.05 3.00 3.00 5.60 28.65

375 10391 ROMERO, CLAUDIA ELIZA 23238362 9.00 6.77 3.00 1.25 0.15 8.40 28.57

376 10631 RAMIREZ, ROCIO CAROLI 30370587 9.00 7.80 3.00 0.50 0.55 7.70 28.55

377 11256 CASTRO, DAIANA CAROLI 35914259 9.00 7.69 2.20 1.25 0.20 1.00 7.00 0.20 28.54

378 10769 OJEDA, VALERIA ALEJAN 31893800 9.00 7.57 2.20 1.00 0.60 7.70 0.30 28.37

379 11636 TAMBLAY, SABRINA ELIZ 36502929 9.00 6.64 2.00 0.25 6.30 4.00 0.10 28.29

380 11435 VERAZAY, DAMIAN ISMAE 34052478 9.00 7.29 2.00 0.70 6.30 3.00 28.29

381 09357 MANSILLA, VIVIANA LOR 25570884 9.00 7.15 2.20 0.50 3.00 6.30 0.10 28.25

382 11080 GONZALEZ, FEDERICO HE 38914193 9.00 7.83 2.00 1.00 0.50 0.40 7.00 0.40 28.13

383 11672 MANSILLA, MARISA BEAT 20151759 9.00 7.01 3.00 0.50 3.00 5.60 28.11

384 11493 SCHOENBURG, ASTRID DA 35307047 9.00 8.46 2.40 1.70 6.30 27.86

385 10590 BOTO, CLAUDIA PAOLA 30595851 9.00 7.63 2.60 0.90 7.70 27.83

386 10884 PEDRAZA, IVANA SOLEDA 32164561 9.00 8.41 2.40 1.00 7.00 27.81

387 12016 CARDENAS GODOY, MARIE 32922668 9.00 7.14 1.40 0.25 10.00 27.79

388 11251 ACOSTA, GUSTAVO ALFRE 36654036 9.00 7.93 2.20 1.00 0.20 0.10 7.00 0.20 27.63
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389 12403 VELIZ, KAREN GISEL 38754274 9.00 8.33 1.40 0.25 0.40 4.20 4.00 27.58

390 11757 SANTILLAN, MARIA ESTE 22243801 9.00 8.35 3.00 3.00 4.20 27.55

391 11336 GOMEZ, CLEOTILDE MERC 27721117 9.00 7.39 2.40 1.75 0.70 6.30 27.54

392 11745 TORRES, MARIELA ROSAN 25616948 9.00 6.65 3.00 1.25 2.70 4.90 27.50

393 12153 ARRUA CARDOZO, MERCED 35005786 9.00 8.05 2.00 2.00 4.90 1.50 27.45

394 10210 BAZAN, WALTER DANIEL 21622515 9.00 6.84 3.00 0.75 0.40 0.35 8.40 0.20 -1.50 27.44

395 10869 SPROVIERI, MARIANA EL 35301475 9.00 7.60 2.20 0.80 7.70 27.30

396 10618 MONTECINO, ERIKA ANAH 31129352 9.00 7.41 2.20 0.75 7.70 27.06

397 11270 RUIZ, GABRIEL GERMAN 37954602 9.00 8.46 2.00 0.25 0.10 5.60 1.50 26.91

398 11554 VERON, GABINO HORACIO 32245992 9.00 7.73 2.00 0.75 0.40 0.25 4.90 1.50 0.20 26.73

399 11530 SAYAGO, DANIEL FEDERI 33358576 9.00 7.70 2.20 0.50 1.70 5.60 26.70

400 10687 TAMAYO, JORGE DAMIAN 32519735 9.00 6.45 2.40 0.25 8.40 26.50

401 11541 MINUE, CESIA NAHIR 37319703 9.00 6.34 1.80 0.30 5.60 3.00 26.04

402 11452 SAAVEDRA, MARIA SOLED 36039870 9.00 6.59 1.80 1.00 6.30 0.90 25.59

403 11580 FERREYRA, ANA CECILIA 26411157 9.00 8.77 1.80 0.40 5.60 25.57

404 12337 GALVAN, RITA EUGENIA 39452244 9.00 7.84 1.40 3.00 4.20 0.10 25.54

405 11806 NEIRA, VENEGA CRISTIA 37319793 9.00 8.02 1.80 0.25 0.55 5.60 25.22

406 12209 FUENTES, GABRIELA YAN 33002787 9.00 7.39 2.60 1.50 0.35 4.20 25.04

407 08232 CHEIJ, MARISA ESTER 28006738 9.00 6.46 3.00 0.25 0.60 4.90 0.10 24.31

408 11931 LOPEZ, NANCI BEATRIZ 33227682 9.00 7.11 2.00 0.25 5.60 23.96

409 11815 RODRIGUEZ, MIRIAN RAM 29167503 9.00 7.59 2.20 0.25 4.90 23.94

410 12117 PRADO, ALEXIS SEBASTI 38733627 9.00 7.67 1.60 4.20 22.47

411 12304 FERREYRA, MILENA CATA 36975991 9.00 7.65 1.20 0.90 3.50 22.25

412 12232 FARIAS, SILVANA ROMIN 34106217 9.00 6.98 1.80 0.25 4.20 22.23

413 08445 SILVA, DARIO RAMON AL 29395397 9.00 7.60 3.00 0.10 2.10 21.80

414 11076 GEREZ, MIRTA RAQUEL 22897065 9.00 6.16 3.00 0.30 2.10 20.56

415 13592 NOYA, PAOLA JUDITH 22423909 9.00 6.66 3.00 18.66

Cargo: PES EDUC. FÍSICA (EFIS)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 05468 BAIMACOVICH, DANIELA 22725375 9.00 8.08 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 16.50 2.60 0.90 0.60 1.00 60.68
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2 08688 CACERES, MARTIN JOSE 29439508 9.00 6.93 3.00 3.00 2.80 3.00 10.00 18.00 1.50 0.10 1.00 58.33

3 07477 REINOZO, MARIELA ELIS 29754236 9.00 6.99 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 15.75 1.90 0.85 1.00 0.10 57.59

4 07599 BURGOS, XIOMARA AYMAR 28923485 9.00 7.58 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 15.00 1.90 0.45 1.00 0.10 57.03

5 06963 RODRIGUEZ SUAREZ, IGN 26846054 9.00 7.56 3.00 3.00 3.00 3.00 0.50 10.00 12.50 1.70 0.95 1.00 55.21

6 08691 LAZARTE, JORGE VICTOR 29754493 9.00 8.10 3.00 3.00 3.00 2.40 10.00 11.00 1.60 0.15 1.00 52.25

7 08242 CASTROGIOVANNI, SEBAS 30195973 9.00 6.81 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 11.50 1.60 0.05 1.00 51.96

8 07138 NUÑEZ, MARTIN JOSE 26617444 9.00 8.36 3.00 3.00 3.00 3.00 0.10 10.00 3.75 2.00 3.00 1.90 1.00 51.11

9 04482 CACERES, FABIAN 23200853 9.00 7.20 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 7.25 2.90 0.50 1.00 49.85

10 07528 GODOY, MELISA BEATRIZ 30518577 9.00 8.32 3.00 3.00 3.00 2.50 10.00 6.00 1.90 0.80 0.85 1.00 0.10 49.47

11 08035 ERRICO, MARIANELA 30839260 9.00 9.05 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 6.25 1.60 0.05 1.00 0.10 49.05

12 12064 MILLER, DANA ROCIO 39204727 9.00 8.77 1.40 1.75 0.40 3.00 10.00 12.00 0.20 0.90 47.42

13 07401 RAMOS, EVELIN MARISEL 30022441 9.00 7.89 3.00 3.00 2.80 1.55 10.00 8.50 1.40 47.14

14 07218 AGARZUA, ANA ANDREA 24104317 9.00 6.91 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 5.50 2.10 0.40 1.00 0.20 47.11

15 05282 ALONSO, MARCELO EUGEN 23359909 9.00 6.83 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 5.25 2.20 0.40 1.00 0.10 46.78

16 10243 ULLOA, DANIELA CARINA 26665542 9.00 5.52 2.40 2.75 2.45 10.00 14.50 46.62

17 05680 LONCON, EDUARDO ARIEL 27553037 9.00 7.54 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 4.25 1.80 1.00 1.00 46.59

18 09234 PALERMO, MARIANO ANDR 33556029 9.00 8.25 3.00 3.00 0.20 3.00 10.00 9.50 0.10 0.20 46.25

19 09467 GARCIA, PATRICIA DANI 21449906 9.00 7.71 3.00 3.00 2.40 1.60 10.00 8.00 1.20 0.10 46.01

20 07585 DAHUD, PAOLA KARINA 25743847 9.00 7.20 3.00 3.00 0.60 3.00 1.70 10.00 7.75 0.30 45.55

21 13274 FREYTES, MARIA BELEN 28127153 9.00 7.34 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 4.00 1.90 0.05 1.00 45.29

22 00359 COIFMAN, ERNESTO PABL 25026099 9.00 7.64 3.00 3.00 2.00 3.00 0.30 10.00 5.75 1.20 0.15 0.20 45.24

23 07550 BALMACEDA, HERNAN DAV 24972872 9.00 6.88 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 4.50 1.70 1.00 45.08

24 06431 BEROIZ, GRACIELA SUSA 26855838 9.00 7.06 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 4.00 1.90 0.10 1.00 45.06

25 05432 ANTONUCCI CAMPORRO, J 23655466 9.00 6.24 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 4.00 2.50 0.25 1.00 44.99

26 06469 DOMINGUEZ, DANTE GERM 24806377 9.00 7.68 3.00 3.00 3.00 2.65 10.00 3.50 2.10 0.05 1.00 44.98

27 11169 LUGONES, BARBARA DANI 34525318 9.00 7.79 2.00 2.50 1.00 0.75 10.00 11.00 0.60 0.20 44.84

28 09888 TRAVERSA, NICOLAS AND 33720213 9.00 9.17 2.80 3.00 2.60 3.00 9.80 4.00 1.30 0.10 44.77

29 08686 ALVAREZ, PABLO EDUARD 27842794 9.00 6.52 3.00 3.00 0.30 1.25 10.00 11.25 0.20 44.52

30 00507 OYARZO, MARCELA DEL C 24988645 9.00 7.25 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.00 2.00 1.20 1.00 44.45

31 07492 DEACON, SERGIO EDUARD 28024111 9.00 7.81 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.50 1.90 0.10 1.00 44.31

32 10666 CESTARE, NATALIA DEL 31217577 9.00 7.48 3.00 2.75 1.80 3.00 10.00 6.25 0.80 0.20 44.28
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33 09429 SORIA, LEONCIO FERNAN 28147445 9.00 6.32 3.00 3.00 2.20 3.00 7.70 7.00 2.40 0.40 44.02

34 12277 DEL CAMPO, JESICA BEL 40124762 9.00 8.67 1.20 1.50 0.40 3.00 10.00 9.00 0.10 1.00 43.87

35 05677 LARRALDE, NESTOR EDUA 25026466 9.00 7.13 3.00 3.00 3.00 2.05 10.00 1.50 2.80 0.75 1.00 43.23

36 05586 AGUILAR, EDUARDO MANU 25602258 9.00 7.29 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.50 1.70 0.65 1.00 43.14

37 10994 BARRERA, SANTIAGO DAN 31632894 9.00 7.53 2.00 2.25 2.75 7.00 12.50 0.10 43.13

38 00494 MILLER, DANIEL ENRIQU 22255865 9.00 7.44 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.00 1.65 1.00 43.09

39 08133 FREYTES, MARIA FLOREN 27386029 9.00 7.69 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.50 1.60 0.10 0.10 42.99

40 07478 ASTETE, MARISA ISABEL 24225941 9.00 6.58 3.00 3.00 3.00 2.20 10.00 3.00 1.90 0.05 1.00 42.73

41 08218 RODRIGUEZ, JAVIER ENR 28490369 9.00 7.33 3.00 3.00 2.80 3.00 10.00 2.00 1.40 0.20 1.00 42.73

42 00577 MIRACLE, ADRIANA 20406580 9.00 7.05 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.00 2.40 0.15 1.00 42.60

43 00478 GARCIA, DIEGO ALBERTO 24403006 9.00 7.81 3.00 3.00 3.00 2.90 10.00 2.50 0.20 1.00 42.41

44 08426 GALLEGO, ROBERTO DAMI 26665581 9.00 8.36 3.00 3.00 2.20 2.50 10.00 1.75 1.30 0.05 1.00 42.16

45 05337 VILLARROEL, EDUARDO M 23029573 9.00 7.35 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.70 0.10 1.00 42.15

46 13233 CASTRO, SOLEDAD ROSAL 27647335 9.00 8.10 3.00 3.00 3.00 2.50 0.10 10.00 2.10 0.35 1.00 42.15

47 08243 FERRER, VALERIA CARLA 29782856 9.00 7.85 3.00 3.00 2.80 3.00 10.00 2.80 0.40 0.20 42.05

48 00479 HERRERA, EVIA SUSANA 25026187 9.00 7.64 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.00 0.35 1.00 41.99

49 00634 MARIN, CARLOS HUGO 26082521 9.00 7.23 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.40 0.25 1.00 41.88

50 06371 BEORLEGUI, JESUS GABR 23558210 9.00 7.60 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.80 0.35 1.00 41.75

51 06845 GERVAN, RODRIGO JAVIE 24538305 9.00 5.93 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.80 1.85 1.00 41.58

52 11272 COPA, RODRIGO EMANUEL 33970319 9.00 6.87 2.40 2.50 0.40 3.00 9.80 7.00 0.50 0.10 41.57

53 08580 ALBARRACIN, ALBERTO G 23038470 9.00 5.96 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.50 1.80 0.10 1.00 0.20 41.56

54 07010 YAPURA, LAURA CRISTIN 25026763 9.00 5.99 3.00 3.00 2.60 3.00 10.00 2.50 1.30 0.05 1.00 41.44

55 06458 ESPER, MARIANA BEATRI 26729929 9.00 6.73 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.90 0.75 1.00 41.38

56 04454 SMART, CHRISTIAN  HAR 23655244 9.00 6.56 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.70 0.10 1.00 41.36

57 09385 JEREZ, PABLO SERGIO E 30176726 9.00 6.84 3.00 3.00 1.60 3.00 10.00 3.50 1.00 0.25 0.10 41.29

58 13272 SAADE, NADIA MARIA LA 26324326 9.00 6.88 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.10 0.25 1.00 41.23

59 00676 ANTOLA, SERGIO IVAN 23804077 9.00 7.36 3.00 3.00 3.00 2.85 10.00 1.25 1.70 0.05 41.21

60 08689 PERA, AGUSTIN 31440376 9.00 7.35 3.00 3.00 1.20 2.00 10.00 3.75 0.80 0.10 1.00 41.20

61 08030 CAPDEVILA, MARIA VICT 30330955 9.00 7.33 3.00 3.00 2.80 2.70 10.00 1.60 0.55 1.00 0.20 41.18

62 08173 CARDENAS, MARCELO SEB 31440560 9.00 8.20 3.00 3.00 1.40 3.00 10.00 2.75 0.70 0.10 41.15

63 06594 PIZARRO, GABRIELA ALI 24881445 9.00 7.25 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.90 1.00 41.15
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64 08884 CARRAZCO, ELIANA DANI 28926926 9.00 8.02 3.00 3.00 2.40 2.65 9.80 1.50 1.20 0.45 0.10 41.12

65 11134 DECIMA, MARIA IVANA 30871057 9.00 7.36 2.20 2.25 0.80 3.00 2.10 6.30 7.50 0.40 0.10 41.01

66 00482 BONTES OYARZUN, LUIS 23872260 9.00 6.44 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.20 0.25 1.00 40.89

67 00654 RUIZ, CARLOS GUILLERM 20921378 9.00 7.84 3.00 3.00 1.70 3.00 10.00 0.50 0.80 0.80 1.20 40.84

68 08002 TIMONI, GERMAN 27645169 9.00 6.97 3.00 3.00 3.00 2.80 10.00 1.60 0.35 1.00 40.72

69 04641 LUKIEWICZ, FLAVIO ARI 23841115 9.00 6.53 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.90 0.15 1.00 40.58

70 08369 TITO, IRMA ALEJANDRA 27758540 9.00 6.63 3.00 3.00 1.00 3.00 7.00 7.00 0.60 0.30 40.53

71 09219 BARRAGAN, CARLOS ALBE 25026540 9.00 6.76 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.50 0.25 1.00 40.51

72 07122 CETTA, CESAR NICOLAS 28008892 9.00 7.31 3.00 3.00 1.20 3.00 0.30 10.00 1.70 0.95 1.00 40.46

73 09743 NEGRETE, FRANCO SEBAS 27664569 9.00 6.30 2.80 3.00 1.45 0.10 10.00 7.50 0.10 0.10 40.35

74 06992 CARDOZO, MATILDE NATA 28276881 9.00 8.07 3.00 3.00 3.00 1.40 10.00 1.80 1.00 40.27

75 11612 TRONCOSO, HERNAN ARMA 32744173 9.00 6.90 1.80 2.00 3.00 10.00 7.00 0.50 40.20

76 10651 URQUIA, JUANA VALERIA 33881883 9.00 6.00 2.20 2.75 2.00 3.00 7.70 6.50 1.00 40.15

77 08226 PIGNANELLI, MERCEDES 21072131 9.00 7.58 3.00 3.00 0.80 3.00 10.00 2.50 0.60 0.65 40.13

78 05182 VIDAL, MARIANA 22132173 9.00 7.46 3.00 3.00 2.80 2.60 10.00 1.00 0.10 1.00 39.96

79 00531 ROMAGNOLI, NATALIA BE 25683481 9.00 6.76 3.00 3.00 2.80 3.00 10.00 1.30 1.00 39.86

80 06510 PUENTES, JORGE LEANDR 27397776 9.00 6.50 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.00 0.25 39.75

81 09297 DILEO, PAOLA YANINA 31036835 9.00 6.75 3.00 3.00 1.40 3.00 9.10 3.50 0.70 0.15 0.10 39.70

82 08370 PUGLIESE, DANIELA MAR 29847959 9.00 7.15 3.00 3.00 1.80 3.00 9.80 2.00 0.90 39.65

83 07496 MORALES, GASTON ALBER 27098755 9.00 6.81 3.00 3.00 2.20 1.10 10.00 1.00 2.30 1.00 39.41

84 08875 DE LOS SANTOS, MAURA 29138924 9.00 8.10 3.00 3.00 2.60 0.65 9.80 1.75 1.10 0.20 39.20

85 08679 VILLAGRA, MARIA JULIE 30839279 9.00 7.24 3.00 3.00 1.00 3.00 10.00 1.50 0.50 0.95 39.19

86 06447 FRASER, ERIC DOUGLAS 27842683 9.00 7.81 3.00 3.00 2.20 3.00 10.00 1.10 39.11

87 06985 LOREFICE, MARIA GABRI 27784699 9.00 7.84 3.00 3.00 0.60 3.00 10.00 2.25 0.30 38.99

88 00255 PAIVA, JUAN IGNACIO 25026514 9.00 7.09 3.00 3.00 1.20 3.00 10.00 1.75 0.70 0.15 0.10 38.99

89 08252 MONZON, DANIELA ALEJA 30545102 9.00 8.09 3.00 3.00 2.60 1.80 10.00 1.30 0.20 38.99

90 06581 ROMERO PERALTA, RAFAE 22855278 9.00 6.48 3.00 3.00 1.40 3.00 0.20 10.00 1.00 0.70 0.05 1.00 0.10 38.93

91 07358 MORENO, EDUARDO MIGUE 26454407 9.00 7.15 3.00 3.00 1.80 3.00 10.00 1.00 0.95 38.90

92 10882 TORRES, ESTEFANIA 33560288 9.00 6.41 2.60 2.50 1.05 6.30 11.00 38.86

93 10528 OJEDA, PAOLA VANESA 27098704 9.00 6.85 2.20 2.75 1.95 10.00 6.00 0.10 38.85

94 09572 LEIVA, GABRIELA JENNI 34525191 9.00 8.45 2.80 3.00 1.60 10.00 4.00 38.85
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95 09604 COLQUE, ARMANDO ABRAH 30235768 9.00 8.64 3.00 3.00 2.00 2.05 10.00 1.00 0.05 0.10 38.84

96 09693 PERASCO, FEDERICO AND 27255176 9.00 7.94 2.80 3.00 2.60 1.10 9.80 1.00 1.40 0.20 38.84

97 09268 GUIX, FRANCISCO JAVIE 26855623 9.00 7.03 3.00 3.00 1.80 1.50 0.30 10.00 2.00 0.90 0.10 0.20 38.83

98 09919 OJEDA, NATALIA PAOLA 30144359 9.00 7.48 2.60 3.00 0.80 3.00 10.00 2.25 0.40 0.20 38.73

99 07150 LLAITUREO, WALTER ARI 28009109 9.00 7.44 3.00 3.00 1.80 3.00 10.00 1.00 0.30 38.54

100 09481 HUMANO, BERNABE GABRI 25774927 9.00 7.56 3.00 3.00 2.30 2.35 10.00 1.10 0.10 38.41

101 09712 SILVA, ANGEL DANIEL 28539598 9.00 9.29 3.00 3.00 1.40 9.10 3.50 0.10 38.39

102 08815 ALVARENGA, MARIA 29672099 9.00 7.86 3.00 3.00 2.50 10.00 3.00 38.36

103 10215 GUIDA, NAHIR SOLEDAD 35567246 9.00 7.60 2.40 3.00 0.80 0.70 10.00 4.50 0.30 38.30

104 10005 DAGATA, CAROLINA ELIZ 31440600 9.00 8.40 2.60 3.00 0.80 3.00 10.00 1.00 0.40 0.10 38.30

105 11796 HUAIQUIL, OYARZO EDUA 37664662 9.00 8.56 1.60 1.75 0.60 1.65 10.00 4.50 0.40 0.20 38.26

106 06462 CORONEL, GUSTAVO DANI 26698875 9.00 7.01 3.00 3.00 2.00 3.00 10.00 1.00 0.20 38.21

107 10755 CARRANZA, CRISTIAN AD 33426921 9.00 7.26 2.40 2.75 1.60 2.05 7.70 4.50 0.80 0.10 38.16

108 09746 MORALES, SERGIO FABIA 29962606 9.00 7.09 3.00 3.00 0.60 0.50 9.80 4.50 0.50 0.10 38.09

109 09734 LAMAS, IRMA BEATRIZ 29897994 9.00 6.97 2.80 3.00 1.20 3.00 9.80 1.50 0.70 0.10 38.07

110 09274 CACHI, VERONICA NATAL 31751183 9.00 7.08 3.00 3.00 2.80 0.60 10.00 1.40 0.10 1.00 37.98

111 10658 SASSETTI, JUAN MANUEL 34525403 9.00 7.18 2.20 2.50 1.60 3.00 10.00 1.50 0.80 37.78

112 05262 LEYENDA, CLAUDIO MARC 18422819 9.00 5.72 3.00 3.00 3.00 1.35 10.00 2.30 0.35 37.72

113 07259 URIBE, JORGE MARTIN 27664849 9.00 7.06 3.00 3.00 3.00 10.00 2.50 0.15 37.71

114 09735 GALARZA, AMANDA PAMEL 31577748 9.00 7.51 3.00 3.00 2.80 1.25 9.80 1.20 0.10 37.66

115 12204 RASJIDO, ANABEL DE LO 35481351 9.00 7.23 2.00 1.75 1.20 2.55 4.20 8.75 0.60 0.20 37.48

116 10583 VILCHE, SERGIO DANIEL 29754417 9.00 7.38 3.00 3.00 1.40 0.95 10.00 1.75 0.70 0.30 37.48

117 09698 RODRIGUEZ, MATIAS 31804946 9.00 6.96 2.80 3.00 0.80 1.80 10.00 2.50 0.50 0.10 37.46

118 08450 ABRAHAM, HECTOR LEONA 24870120 9.00 7.45 3.00 3.00 0.80 0.55 10.00 1.00 0.40 2.00 0.20 37.40

119 08811 COSTA, MIGUEL ANGEL 27098904 9.00 6.22 3.00 3.00 2.80 0.70 10.00 1.40 0.25 1.00 37.37

120 10659 TOLEDO MORALES, MATIA 34789690 9.00 7.61 2.20 2.75 1.20 1.25 10.00 2.50 0.70 0.10 37.31

121 08780 ASEVEDO, LUCAS MAXIMI 32600612 9.00 7.98 3.00 3.00 2.95 10.00 1.00 36.93

122 00595 AMOR, GASTON EDUARDO 24155459 9.00 6.57 3.00 3.00 2.60 0.35 10.00 1.30 1.00 36.82

123 11275 TREPPO, MAXIMILIANO E 34712965 9.00 6.95 2.00 2.25 0.60 0.70 10.00 5.00 0.30 36.80

124 06440 OJEDA, MARCELO LEONAR 23359768 9.00 6.30 3.00 3.00 1.95 10.00 3.00 0.45 0.10 36.80

125 07859 DEMETRI, PATRICIA ITA 29089222 9.00 7.54 3.00 3.00 0.60 2.75 8.40 2.00 0.30 0.10 0.10 36.79
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126 07586 PRENDES, MARIA SOLEDA 28731152 9.00 6.89 3.00 3.00 1.80 1.95 10.00 0.90 36.54

127 11079 PAREDES, OSCAR LEANDR 34525495 9.00 8.08 2.00 2.25 1.80 0.40 10.00 1.50 0.90 0.50 36.43

128 08219 CLAVEL, FERNANDO MATI 29439840 9.00 7.11 3.00 3.00 0.60 3.00 10.00 0.20 0.50 36.41

129 08690 PAINEMIL, MARIO HECTO 29450955 9.00 6.39 3.00 3.00 1.20 2.80 10.00 0.60 0.09 36.08

130 08033 MAYDANA, FERNAND0 GAB 29754238 9.00 6.94 3.00 3.00 2.40 10.00 1.30 0.25 0.10 35.99

131 06714 RANIERI, GUILLERMO BL 25794223 9.00 8.35 3.00 3.00 2.20 10.00 0.40 35.95

132 05582 CARRIZO, NOELIA ALEJA 26956884 9.00 7.45 3.00 3.00 0.20 3.00 10.00 0.30 35.95

133 11374 CARMONA, VIRGINIA LUJ 31663908 9.00 7.84 3.00 2.25 1.50 3.00 8.40 0.80 35.79

134 08951 TEJEDA, VALERIA DEL C 28156078 9.00 7.29 3.00 3.00 2.15 10.00 1.00 0.15 0.20 35.79

135 06995 BARCIA, ADRIAN ALBERT 25026132 9.00 7.16 3.00 3.00 1.60 1.15 10.00 0.80 0.05 35.76

136 07519 VIVAR, MARIA FERNANDA 27098887 9.00 7.09 3.00 3.00 1.20 0.75 10.00 0.70 0.90 35.64

137 09963 DIAZ, RAFAEL SERGIO 28508264 9.00 6.56 2.60 2.50 2.20 1.60 10.00 1.00 35.46

138 07195 VAIANI, RICARDO DANIE 23655444 9.00 7.14 3.00 3.00 0.60 1.95 10.00 0.40 0.10 0.20 35.39

139 09212 DENIS, VALERIA ALEXAN 30801437 9.00 7.83 3.00 3.00 2.40 10.00 0.05 0.10 35.38

140 07732 HERNANDEZ, NATALIA BE 30503058 9.00 7.15 3.00 3.00 3.00 10.00 0.15 35.30

141 10334 GONZALEZ MAIDANA, MAR 33601138 9.00 7.84 2.60 3.00 2.15 10.00 0.70 35.29

142 09927 LOPEZ CLEIP, MARIA FL 33050660 9.00 7.49 2.80 3.00 1.00 3.00 7.70 1.20 35.19

143 05684 FERREYRA, MAXIMILIANO 24034561 9.00 6.45 3.00 3.00 3.00 10.00 0.55 0.10 35.10

144 09939 QUIROGA, NILDA NOEMI 20130232 9.00 7.48 3.00 3.00 0.40 3.00 9.10 34.98

145 09905 ANDRADE, GABRIELA BEA 32744145 9.00 6.45 3.00 3.00 1.00 1.30 10.00 0.70 0.30 0.10 34.85

146 10217 ORUE, CRISTIAN EDUARD 34771718 9.00 7.59 2.40 3.00 0.80 10.00 2.00 34.79

147 07209 RODRIGUEZ, DIEGO MART 27553265 9.00 6.32 3.00 3.00 2.00 0.35 10.00 1.00 0.10 34.77

148 09785 NAVARRO, CELIA VERONI 28455393 9.00 7.64 3.00 3.00 0.40 3.00 8.40 0.20 34.64

149 10623 GARAVANO, PABLO MAXIM 33956266 9.00 8.66 2.60 2.75 0.60 0.25 7.70 2.75 0.30 34.61

150 08683 BARRIA, ALFREDO IGNAC 30144146 9.00 7.06 3.00 3.00 1.50 10.00 1.00 34.56

151 08737 GARCIA, ANABELLA MARI 32744126 9.00 8.64 3.00 3.00 0.85 10.00 0.05 34.54

152 09232 FEDERSPIL, CINTIA LOR 27553097 9.00 7.48 3.00 3.00 1.05 10.00 1.00 34.53

153 09587 SORIA, SEBASTIAN ENRI 30588558 9.00 7.92 2.80 3.00 1.90 9.80 0.10 34.52

154 07576 MICHELINI, PABLO FERN 22168521 9.00 7.69 3.00 3.00 2.40 7.70 1.20 0.50 34.49

155 11423 MAZZOCATO, LUIS FEDER 25780411 9.00 6.46 2.80 2.50 3.00 5.60 5.00 0.10 34.46

156 10428 SARAPURA, GIMENA 35567169 9.00 6.53 2.20 2.75 0.90 1.75 10.00 1.00 0.30 34.43
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157 10910 HAHN, MARIA EUGENIA 33285836 9.00 7.61 2.00 2.25 0.95 10.00 2.50 34.31

158 11795 GUTIERREZ, VERONICA A 32337714 9.00 8.10 1.60 2.00 1.00 1.60 10.00 0.40 0.50 0.10 34.30

159 06861 CAMPORRO, GERARDO NIC 28859079 9.00 7.74 3.00 3.00 0.50 0.80 10.00 0.20 34.24

160 10999 MAMANI, ARMANDO ISMAE 32806056 9.00 7.01 2.60 2.75 3.00 6.30 3.50 34.16

161 11314 COLLANTES, EMILIO GAS 36105669 9.00 7.51 2.00 2.00 0.80 1.40 10.00 0.40 0.80 0.20 34.11

162 10268 MIRANDA, MAURO EMILIA 32357437 9.00 8.59 3.00 2.75 3.00 7.70 34.04

163 10973 ORMACHEA, VALENCIA 34715093 9.00 7.13 2.00 2.50 0.80 2.20 10.00 0.40 34.03

164 10067 MARQUEZ, NOELIA BELEN 32339389 9.00 7.31 2.60 3.00 1.40 2.15 7.70 0.70 0.05 0.10 34.01

165 11362 GUERRA, MARTIN MIGUEL 32109453 9.00 7.19 1.80 2.25 0.85 4.90 7.75 0.10 33.84

166 08906 CABRERA, GABRIELA MAR 31420968 9.00 7.88 3.00 3.00 0.90 0.64 7.00 1.50 0.40 0.50 33.82

167 11186 CASTIGLIONI, SOFIA 34771707 9.00 7.16 2.00 2.50 1.00 1.45 10.00 0.70 33.81

168 12238 SANCHEZ, IGNACIO NICO 39204236 9.00 8.29 1.20 1.50 0.80 0.75 10.00 1.75 0.50 33.79

169 12340 RIQUELME, WALTER ANDR 35217342 9.00 7.82 1.80 1.25 0.20 3.00 10.00 0.10 0.10 0.50 33.77

170 08685 BARBERIA, LEANDRO ANT 29754287 9.00 7.99 3.00 3.00 0.65 10.00 0.10 33.74

171 08154 TRONCOSO, PABLO ALEJA 28979749 9.00 6.83 3.00 3.00 1.00 0.55 10.00 0.30 33.68

172 09716 LOCKETT, LUCAS EMANUE 31586182 9.00 8.18 3.00 3.00 1.35 9.10 33.63

173 12639 RODRIGUEZ, JUAN CRUZ 39204845 9.00 7.81 1.20 1.00 0.40 1.45 10.00 2.50 0.20 33.56

174 09553 OVIEDO, CESAR ADRIAN 28201278 9.00 7.24 2.80 2.50 0.70 3.00 4.90 3.00 0.30 0.10 33.54

175 09703 SOTO, CRISTINA SOLEDA 24915469 9.00 7.03 3.00 3.00 0.60 0.40 10.00 0.40 33.43

176 06967 JUAREZ, GERMAN HORACI 23746874 9.00 6.68 3.00 3.00 1.65 10.00 33.33

177 09420 ACEVEDO, NELSON DANIL 30255769 9.00 7.42 3.00 3.00 0.20 1.70 8.40 0.30 0.15 0.10 33.27

178 10758 CEBALLOS, GABRIEL EDU 31152766 9.00 7.73 3.00 2.25 0.75 7.70 2.75 33.18

179 03219 CARDOZO SILVA, CINTIA 35570009 9.00 8.81 0.60 0.75 0.20 10.00 3.50 0.30 33.16

180 11305 CABEZAS, KARINA ANDRE 34294651 9.00 8.01 2.20 2.50 0.20 0.45 10.00 0.10 0.50 0.10 33.06

181 10289 GIL, HERNAN SEBASTIAN 33139515 9.00 6.37 2.40 3.00 1.60 1.45 8.40 0.70 0.10 33.02

182 11755 ARTIEDA, EZEQUIEL ALE 34108740 9.00 8.84 2.20 1.25 0.35 0.20 10.00 0.85 0.20 32.89

183 11814 LASBAINA, LUCERO GISE 37664785 9.00 7.98 1.60 2.00 0.40 1.50 10.00 0.30 32.78

184 12347 CASERES, DIEGO FERNAN 37048883 9.00 6.92 1.20 1.50 0.60 1.50 10.00 1.50 0.30 32.52

185 09236 ROLFE, JOHN HAROLD 32863665 9.00 7.35 3.00 2.50 0.30 0.25 10.00 0.10 32.50

186 10959 RUIZ, BRUNO ANDRES 35567849 9.00 7.86 2.00 1.75 0.70 0.70 10.00 0.40 32.41

187 03075 CARCAMO VILA, FLORENC 39204299 9.00 7.81 0.60 0.75 2.15 10.00 2.00 0.10 32.41
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188 12311 GONZALEZ, VICTORIA AR 38061275 9.00 6.78 1.20 1.50 1.00 1.50 10.00 0.50 0.50 0.40 32.38

189 09667 PUCCITELLI, EMANUEL R 29223969 9.00 6.16 3.00 3.00 1.70 0.95 7.70 0.80 32.31

190 10295 ALVAREZ, FERNANDO EZE 34524241 9.00 7.37 2.40 3.00 0.60 1.20 6.30 2.00 0.30 32.17

191 10003 ORLANDO, MATIAS AGUST 30947490 9.00 7.02 2.80 2.75 0.20 0.25 10.00 0.10 32.12

192 10719 DIAZ, LEONARDO MARTIN 36105767 9.00 7.82 2.20 2.00 1.00 10.00 32.02

193 11092 CHACON, MARCELA FERNA 36720050 9.00 8.04 2.00 2.50 0.45 10.00 31.99

194 11799 JARAMILLO, MELISA FLO 37202502 9.00 7.50 1.60 2.00 0.70 10.00 1.00 0.10 31.90

195 12776 POETA, MARIANO GUILLE 39204614 9.00 8.49 0.80 1.00 0.60 10.00 1.50 0.30 0.10 31.79

196 10779 BARANI, MELISSA ANABE 34294926 9.00 7.70 2.40 2.50 0.15 10.00 31.75

197 11148 FARFAN, JORGE ARMANDO 33844515 9.00 7.32 2.60 2.50 3.00 6.30 1.00 31.72

198 10312 PICASSO, NAHUEL EZEQU 34207425 9.00 7.30 2.60 2.75 0.60 1.90 7.00 0.30 0.10 31.55

199 11283 SANTILLAN, TAMARA ALE 34809105 9.00 7.19 2.20 2.50 3.00 5.60 1.75 0.20 31.44

200 09378 CRUZ, WALTER BENJAMIN 28745422 9.00 6.63 3.00 3.00 0.60 1.00 7.70 0.40 0.05 31.38

201 12366 VIVANCO, YAMILA AYELE 37942282 9.00 8.19 1.20 1.50 1.30 10.00 0.15 31.34

202 10648 OLMEDO, LUIS RAMON 34164916 9.00 7.49 2.40 2.75 0.40 2.65 6.30 0.20 31.19

203 12404 CORREA BONIUK, NESTOR 35570309 9.00 7.23 1.20 1.00 0.60 0.05 10.00 1.75 0.30 31.13

204 12721 BERRUETA, MICAEL ALFR 35569998 9.00 7.12 0.80 0.75 0.20 0.10 10.00 3.00 0.10 31.07

205 12772 DURAN BARRIA, CRISTIA 18846473 9.00 8.70 0.80 1.00 4.90 6.50 0.10 31.00

206 11620 MASTROLORENZO, FRANCO 33163695 9.00 7.14 2.40 2.25 3.00 5.60 1.50 30.89

207 11158 LARRALDE, MAXIMILIANO 34525260 9.00 7.38 2.00 2.50 10.00 30.88

208 12059 LUNA, CINTHIA NOELIA 36745810 9.00 6.63 1.40 1.25 1.50 10.00 1.00 0.10 30.88

209 12352 MUÑOZ, JEREMIAS 34771982 9.00 7.90 2.00 1.25 0.40 10.00 0.20 0.10 30.85

210 10531 VERGARA, FERNANDO AND 35569657 9.00 6.77 2.20 2.75 10.00 0.10 30.82

211 03498 LUDUENA, MAXIMILIANO 40388068 9.00 8.66 0.40 0.25 2.10 10.00 0.20 0.20 30.81

212 10969 DURE, FACUNDO MARTIN 33023074 9.00 7.24 2.40 2.00 0.15 10.00 30.79

213 10400 VILLAFAÑE, LEANDRO MA 29612853 9.00 7.75 2.40 3.00 0.90 7.70 30.75

214 03404 OYOLA, LAUTARO EMANUE 42281210 9.00 7.40 0.40 0.50 9.80 3.50 0.10 30.70

215 11307 CHEUQUEMAN, JOAQUIN S 33621408 9.00 7.39 2.00 2.00 0.10 10.00 0.20 30.69

216 12000 JUAREZ, SILVINA A 36679761 9.00 7.74 1.60 1.75 0.60 10.00 30.69

217 11257 BONO, MARIANO NICOLAS 30268825 9.00 7.07 3.00 2.50 1.60 0.60 6.30 0.60 30.67

218 03080 TAPIA MANSILLA, MARIA 40387503 9.00 6.91 0.60 0.75 0.60 2.50 10.00 0.20 0.10 30.66
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219 12267 TOLEDO, JOAQUIN OSCAR 38794603 9.00 8.14 1.20 1.50 10.00 0.70 0.10 30.64

220 12086 DE DIOS, FEDERICO 35179201 9.00 7.69 1.40 1.50 0.85 10.00 0.10 30.54

221 12200 ESPINOZA, PATRICIA GA 28859293 9.00 6.71 1.40 1.75 1.15 10.00 0.30 0.20 30.51

222 11915 BATTOCHIA, MARCOS MAU 36105722 9.00 6.41 1.60 1.50 0.70 10.00 1.10 0.10 30.41

223 10811 SALAS, SEBASTIAN 25849586 9.00 7.31 2.20 2.50 1.00 3.00 4.10 0.40 0.80 30.31

224 03445 CARDENAS, RODRIGO ROB 39884066 9.00 7.30 0.40 0.50 10.00 3.00 0.10 30.30

225 11334 CAMPORRO, FEDERICO 35567567 9.00 7.39 2.00 1.50 0.40 10.00 30.29

226 12774 GOMEZ, NICOLAS FRANCI 37942127 9.00 7.07 1.60 1.00 0.60 0.70 10.00 0.30 30.27

227 11153 AGUIRRE, CARLA NOELIA 31771529 9.00 6.15 2.40 2.50 0.60 3.00 6.30 0.30 30.25

228 12140 AGUILA QUEVEDO, JULIA 39204217 9.00 7.81 1.40 1.75 0.15 10.00 0.10 30.21

229 12622 OYARZO, KAREN DAHIANA 38061853 9.00 8.00 1.40 1.00 0.40 0.10 10.00 0.20 30.10

230 12853 VILLALBA, MARTINEZ MA 40985671 9.00 8.32 0.80 0.75 0.60 0.30 10.00 0.30 30.07

231 12630 ESCUDERO, GIULANA ANT 39204554 9.00 7.97 1.40 1.50 0.10 10.00 29.97

232 12643 USANDIVARAS, GIULIANN 39204202 9.00 7.67 1.40 1.00 0.65 10.00 0.20 29.92

233 11461 FELGUEROSO, MARIA LUZ 34969411 9.00 6.35 2.40 1.25 0.90 10.00 29.90

234 12516 FERNANDEZ, MARIANO 34771596 9.00 7.71 1.00 1.25 0.60 10.00 0.30 29.86

235 11809 PEREZ, MATIAS RODRIGO 34715394 9.00 6.63 1.60 2.00 0.50 10.00 0.10 29.83

236 12058 LIES MUÑOZ, FERNANDO 38794042 9.00 7.42 1.40 1.25 0.75 10.00 29.82

237 12773 TUBIO, LEANDRO ANDRES 36105915 9.00 8.02 1.60 1.00 0.10 10.00 0.10 29.82

238 12519 VIDAL, EVELIN CINTHYA 36719851 9.00 7.49 1.00 1.00 1.10 10.00 0.20 29.79

239 12920 SALINAS, ARGIROPULOS 40124867 9.00 7.74 0.80 0.75 10.00 1.50 29.79

240 10634 CABRAL, DIEGO IVAN MA 31354342 9.00 7.67 2.80 2.50 0.40 1.50 5.60 0.30 29.77

241 10548 SORIA, CRISTIAN DARIO 31128037 9.00 6.59 2.60 2.75 0.60 2.80 4.90 0.50 29.74

242 12358 NEGRI, MAURO ADRIEL 36105939 9.00 8.14 1.40 1.00 10.00 29.54

243 12635 MORENO, FABRICIO 37836169 9.00 7.84 1.40 1.00 0.15 10.00 29.39

244 11812 CARCAMO, CHRISTIAN AN 37942044 9.00 6.89 1.60 1.75 10.00 0.10 29.34

245 12524 NEIRA, MARCOS NAHUEL 35114762 9.00 7.49 1.00 1.25 0.40 10.00 0.20 29.34

246 12719 ARGUMOSA, LUCAS EMANU 36745791 9.00 7.88 0.80 1.00 0.20 0.15 10.00 0.10 0.20 29.33

247 11801 MERCADO, CLAUDIA GABR 31635305 9.00 8.06 3.00 2.00 1.10 4.90 1.00 0.20 29.26

248 12552 PAZOS, ROSARIO ELISA 37203105 9.00 7.19 1.00 1.00 10.00 1.00 29.19

249 11923 CAMPORRO, DANIEL HORA 35567774 9.00 6.95 1.60 1.50 10.00 29.05
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250 10857 GORRIZ, SABRINA LOREN 32844427 9.00 6.32 2.80 2.00 1.10 7.70 0.10 29.02

251 12626 CALBUCOY, LUCIANO MAR 40387168 9.00 7.51 1.00 1.00 0.20 0.20 10.00 0.10 29.01

252 11112 HERNANDEZ, NATALIA AL 32756139 9.00 6.70 2.60 2.50 0.80 2.65 4.20 0.40 0.10 28.95

253 12815 ABDELNUR, KALID NAYLA 41640886 9.00 8.30 0.80 0.75 10.00 28.85

254 12633 MIRANDA MUÑOZ, DIEGO 36808690 9.00 7.40 1.20 1.00 0.10 10.00 0.10 28.80

255 11544 IOSA, ESTEFANIA DEL L 36040384 9.00 7.52 2.00 2.00 2.95 4.90 0.10 0.10 0.20 28.77

256 12770 CHAMBLA REYES, VALERI 33939936 9.00 7.34 1.00 1.00 0.20 10.00 0.10 28.64

257 11358 ALVAREZ, ERIC ALEJAND 34569266 9.00 7.00 2.40 1.75 2.85 5.60 28.60

258 03434 ORLANDO, CAMILA VALEN 42915388 9.00 8.67 0.40 0.50 10.00 28.57

259 03136 CORNA, CARLA NOEMI 40387488 9.00 7.70 0.60 1.25 10.00 28.55

260 12507 IVOVICH KUKENSHENER, 39883968 9.00 7.30 1.00 1.00 0.10 10.00 0.10 28.50

261 11434 SAEZ, VILLEGAS BRIAN 33936760 9.00 7.42 2.60 2.25 3.00 4.20 28.47

262 03417 ZAPATA, FRANCO 37202436 9.00 6.88 0.40 0.50 1.35 10.00 0.30 28.43

263 12549 TORRES, FLORENCIA AIL 39883934 9.00 7.68 1.00 0.75 10.00 28.43

264 03373 AGUILA QUEVEDO, SANTI 40985649 9.00 7.86 0.40 0.50 0.20 10.00 0.20 0.20 28.36

265 10772 FERNANDEZ, MARIELA RO 34193645 9.00 8.64 2.40 2.00 0.60 0.40 4.90 0.40 28.34

266 12924 COSTA, FELIPE EXEQUIE 41959064 9.00 8.02 0.60 0.25 0.20 10.00 28.07

267 03582 QUIROZ VARGAS, DIEGO 41014666 9.00 7.67 0.80 0.50 10.00 0.10 28.07

268 10976 CRUZ, MIGUEL EUSEBIO 31162679 9.00 6.95 2.20 2.50 0.90 6.30 0.20 28.05

269 03591 ONTIVERO, FRANCO 41959493 9.00 8.14 0.40 0.50 10.00 28.04

270 13078 CASTRO, CAMILA DULCIN 42915461 9.00 8.12 0.40 0.35 10.00 0.10 27.97

271 12875 PEREZ, LILIAN MERCEDE 36720047 9.00 7.10 1.00 0.85 10.00 27.95

272 03041 RAMIREZ, RAMON SANTIA 36959581 9.00 7.82 1.40 0.75 0.20 2.10 6.50 0.10 27.87

273 03780 ACEVEDO, LEANDRO GABR 38061759 9.00 8.42 0.20 0.25 10.00 27.87

274 13640 PALMA, FRANCO DANIEL 41640846 9.00 8.86 0.00 10.00 27.86

275 11570 MONTIVERO, ANGEL GABR 30032076 9.00 7.68 2.40 2.25 0.90 5.60 27.83

276 12049 BIGLIONE GUGGIARI, SA 39496229 9.00 7.47 1.40 1.50 8.40 27.77

277 13104 TOURVILLE, ANTOINE AN 39705601 9.00 8.40 0.00 0.25 0.05 10.00 27.70

278 03510 NAVARRO, LUCIANO MATI 40388280 9.00 7.56 0.60 0.50 10.00 27.66

279 03772 MONTIEL, MATIAS EDUAR 38794196 9.00 7.10 0.20 0.25 0.65 10.00 0.40 27.60

280 03040 EUJENIO, MAXIMILIANO 41014668 9.00 7.30 0.80 0.50 10.00 27.60

Emitido:05/03/2026    Pagina:31 de 38



LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: RIO GALLEGOS (9400)

DOCENTES INSCRIPTOS EN EDUCACION CONTEXTO DE ENCIERRO

281 13378 RODRIGUEZ, LUCAS ANDR 43001743 9.00 8.16 0.40 10.00 27.56

282 11091 MARTINEZ, LUCAS OSCAR 37093307 9.00 7.98 2.00 2.25 1.25 4.90 0.10 27.48

283 12967 FLORES, JONATAN NICOL 39697190 9.00 7.58 0.60 0.75 0.60 5.60 3.00 0.30 27.43

284 03585 VELAZQUEZ BAHAMONDES, 35570744 9.00 6.56 1.20 0.50 10.00 0.10 27.36

285 12300 COCHA, MARIA ANTHONEL 38061272 9.00 7.29 1.20 0.75 9.10 27.34

286 03507 PAZOS, CANDELA VIVIAN 40387695 9.00 7.32 0.40 0.50 10.00 0.10 27.32

287 03768 AYALA, LUIS BERNARDO 34969457 9.00 7.43 0.20 0.25 10.00 0.40 27.28

288 12634 MONTENEGRO, DIEGO JUL 22040796 9.00 7.97 3.00 0.80 0.80 0.20 2.80 2.00 0.70 27.27

289 13475 EUJENIO, SOFIA MICAEL 42285641 9.00 8.00 0.20 10.00 27.20

290 03413 VILLALBA, MARTINEZ MA 37283080 9.00 7.97 0.40 9.80 27.17

291 13342 CHIOFALO, ADRIAN 42285675 9.00 7.94 0.20 10.00 27.14

292 12309 SANABRIA, ALEJANDRO N 37910577 9.00 8.19 1.20 1.50 1.00 0.10 4.20 1.50 0.40 27.09

293 13428 VALVERDE VELASQUEZ, F 41959477 9.00 7.45 0.40 10.00 26.85

294 11433 ALMIRON, MARIA BELEN 34537972 9.00 7.40 1.80 2.25 2.85 3.50 26.80

295 13531 ZALAZAR, FACUNDO TOVI 40387530 9.00 7.60 0.20 10.00 26.80

296 03220 VALDEZ, LEYLA ANTONEL 39884342 9.00 6.93 0.80 10.00 26.73

297 13317 MUNOZ, PAULA ANDREA 41640828 9.00 7.65 0.00 10.00 26.65

298 03781 FILIPE, AINARA SOFIA 40288585 9.00 8.47 1.00 0.25 7.70 26.42

299 09753 PEREZ, NICOLAS ESTEBA 27821823 9.00 6.19 3.00 3.00 0.20 4.90 26.29

300 13406 MUÑOZ CARRIZO, NICOLA 42285592 9.00 7.91 0.20 9.10 26.21

301 12384 MURAT, GABRIEL ALEJAN 37231548 9.00 7.98 1.80 1.50 1.10 2.80 2.00 26.18

302 13074 PRADA, EMILIO JOAQUIN 43453627 9.00 6.71 0.20 0.25 10.00 26.16

303 11575 ARANDA, JUAN CARLOS 31748598 9.00 7.43 2.60 1.75 0.40 1.95 2.80 0.20 26.13

304 12215 ARGUELLO, FACUNDO SER 37873840 9.00 7.70 1.60 1.75 1.20 0.45 3.50 0.70 0.20 26.10

305 03604 OBANDO, FLORENCIA BEL 39204442 9.00 6.09 0.40 0.50 10.00 0.10 26.09

306 12642 SARTORELLI, IVAN EDUA 31863571 9.00 6.90 3.00 0.75 0.20 2.30 3.50 0.30 25.95

307 13098 ARABI, STEFANIA DAIAN 36808625 9.00 6.48 0.20 0.25 10.00 25.93

308 13613 SOTO, IGNACIO AGUSTIN 41959024 9.00 6.90 0.00 10.00 25.90

309 12974 JULITA INGA, BRAIAN A 41123733 9.00 5.06 0.60 0.75 0.20 10.00 0.10 0.10 25.81

310 12637 MURAT, MARIO ALEJANDR 37231549 9.00 8.02 1.80 1.00 3.00 2.80 0.10 25.72

311 13612 LEYES CHAPARRO, CRIST 44544710 9.00 8.10 0.00 8.40 25.50
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312 03592 ATIENZA, ORIANA AIXA 41959018 9.00 7.93 0.60 0.50 7.00 25.03

313 11909 DIAZ, MARIA SOL 35502417 9.00 7.63 2.40 1.75 1.40 2.80 24.98

314 12769 BENITEZ, ALFREDO MATE 37697497 9.00 7.77 1.20 1.00 0.40 2.80 2.10 0.20 0.10 24.57

315 13433 DIAZ, DAIANA BELEN 42915323 9.00 8.12 0.40 7.00 24.52

316 12191 LOPEZ, MARLENE BELEN 35464185 9.00 7.62 2.20 1.75 0.40 3.50 24.47

317 12934 VIEYRA, FABIAN JESUS 34771548 9.00 7.14 0.60 7.70 24.44

318 03605 OYARZUN, DARIO NICOLA 36745832 9.00 7.88 0.40 7.00 24.28

319 12674 SUAREZ, MARIA EUGENIA 39884071 9.00 7.90 1.00 0.50 0.50 3.50 1.75 24.15

320 10993 CARABAJAL, JUAN CARLO 32717568 9.00 7.81 2.20 0.80 0.30 3.50 0.50 24.11

321 12333 LOPEZ, JUAN ESTEBAN 34202526 9.00 7.11 1.40 1.50 4.90 0.20 24.11

322 12732 NEMEK, YESICA ITATI 39219983 9.00 7.38 0.80 1.00 0.20 1.05 3.50 0.60 0.40 23.93

323 12332 FERREYRA, DELIA ALEJA 30706943 9.00 8.52 2.60 1.00 0.40 2.10 0.20 0.10 23.92

324 12535 MUÑIZ, CELINA MAVIS 40387260 9.00 7.60 1.00 0.50 5.60 23.70

325 12932 GIUDICE, YOHANA YANET 35132260 9.00 7.86 0.60 0.75 2.80 2.10 0.10 23.21

326 12629 CHAILE, MAYRA HELENA 34012086 9.00 6.83 2.00 1.00 1.60 2.10 0.60 23.13

327 12372 BLANCO, GIMENA VICTOR 34336065 9.00 7.62 1.80 1.00 0.20 1.75 0.70 0.10 0.60 22.77

328 03051 ALBERTO, ALEJANDRO EZ 35570279 9.00 0.60 10.00 3.00 22.60

329 11514 VERA, ROBERTO ALEJAND 34061503 9.00 6.90 2.00 2.50 0.70 1.40 22.50

330 03222 COELHO, RODRIGO EDUAR 34771675 9.00 0.60 0.75 10.00 1.75 22.10

331 03045 SCOTT, TATIANA ESTEFA 41019429 9.00 8.51 1.00 0.75 0.70 2.10 22.06

332 12777 LOPEZ, JUAN JOSE 25191064 9.00 7.04 2.60 0.75 0.20 1.50 0.70 0.10 0.10 21.99

333 11871 CASTRO, DANIEL ALBERT 35053178 9.00 6.23 1.80 2.00 2.15 0.60 0.20 21.98

334 08843 OCHOA, SILVIA MARIEL 30605085 9.00 7.90 3.00 1.25 0.50 0.20 0.10 21.95

335 03497 MEZA, DARIO FABIAN 39636860 9.00 7.60 1.20 0.50 1.95 1.40 21.65

336 09690 REFOJOS, GERARDO DAVI 31863383 9.00 6.85 2.80 3.00 21.65

337 03029 SAYA BARRIOS, FERNAND 40035146 9.00 7.50 0.60 0.75 0.20 0.80 2.10 0.20 0.40 21.55

338 13594 SILVERO, AGUSTIN EXEQ 40534570 9.00 7.88 0.40 4.20 21.48

339 03403 LEDESMA, MAURICIO ALE 38483624 9.00 7.44 0.40 0.50 1.40 2.50 0.10 21.34

340 03269 FRANCO, ANTONIO ISMAE 31701387 9.00 7.35 2.40 0.75 1.40 20.90

341 03479 GONZALEZ, FERNANDO GA 41840905 9.00 7.18 0.60 0.50 1.40 2.00 0.10 20.78

342 03484 VILLOSLADA, PABLO EMA 37734010 9.00 7.77 1.60 0.50 0.20 1.40 0.20 0.10 20.77
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343 03349 CAMPOS, MATIAS EXEQUI 40031720 9.00 8.19 0.60 0.75 0.40 1.40 0.30 20.64

344 03348 PEÑA, AYELEN TAMARA 41354742 9.00 8.43 0.60 0.50 0.40 1.40 0.20 20.53

345 03793 MACIEL, YAMILA VANINA 41277369 9.00 7.80 0.40 0.25 0.70 2.00 20.15

346 12869 MENDOZA, ANDREA DAIAN 39204247 9.00 6.88 1.40 2.80 20.08

347 03526 JASZCZUK, BARBARA MIC 39705588 9.00 7.67 0.80 0.50 2.10 20.07

348 11545 POMASKI, ARIEL EDGARD 33230940 9.00 5.39 2.40 2.00 0.85 19.64

349 03602 MEDINA, MARIA DOLORES 40135235 9.00 7.53 0.40 0.50 0.50 1.40 0.10 19.43

350 03504 BENITEZ, SERGIO NICOL 41842026 9.00 7.35 0.60 0.50 0.45 1.40 19.30

351 03598 ESCOBAR, LUIS LEANDRO 35742853 9.00 6.08 0.60 0.50 1.40 1.50 0.10 0.10 19.28

352 13190 BUCCI, GIULIANA 42285538 9.00 0.00 0.25 10.00 19.25

353 13076 AGUIRRE, LUCAS EMANUE 38540400 9.00 7.05 1.20 0.25 1.30 0.10 18.90

354 13293 VALENZUELA, FACUNDO G 40263506 9.00 7.54 0.00 2.00 18.54

355 11657 ULIARTE, AURELIA ELIA 32638692 9.00 6.35 2.20 0.75 18.30

356 13153 MEZA, FACUNDO NAHUEL 43453686 9.00 8.81 0.20 0.25 18.26

357 13412 FOCHESATTO, MICAELA A 42422745 9.00 8.32 0.40 17.72

358 13083 MORA, SILVIA BELEN 40214164 9.00 7.62 0.60 0.25 0.10 0.10 17.67

359 13536 BARCO, HUGO DANIEL 40776201 9.00 7.73 0.60 17.33

360 13487 AMPUERO, CARLA GISEL 40765440 9.00 7.45 0.40 16.85

361 13006 OTERO, FABIO DANIEL 38275033 9.00 6.23 0.20 0.25 0.10 0.70 0.20 16.68

362 13607 CUENCA, MELINA 43887688 9.00 7.60 0.00 16.60

363 13005 LOPEZ, FERNANDO DANIE 40445227 9.00 5.83 0.60 0.25 0.70 16.38

364 13474 HERRERA, GABRIELA YAN 37261548 9.00 7.02 0.00 0.10 0.20 16.32

365 13446 FERREYRA, ROCIO BELEN 43853829 9.00 7.29 0.00 16.29

366 13614 IBARRA, SELENA ITATI 40386712 9.00 0.00 0.15 4.20 0.10 13.45

367 13077 JUAREZ, RAMON EMANUEL 39897691 9.00 0.00 0.10 0.10 9.20

368 13304 MIRANDA, PAULA MARIA 41520327 9.00 0.00 0.05 0.10 9.15

369 03435 LAVORICH, KEVIN JORDA 36745553 9.00 0.00 9.00

370 13453 ALARCON, BRISA MILAGR 44221818 9.00 0.00 9.00

371 03519 LEDESMA, JORGE AGUSTI 39449755 9.00 0.00 9.00

372 13415 LENGUAZA, SERGIO LUIS 38569413 9.00 0.00 9.00

373 11740 CARDOZO, LUCAS MARTIN 30144333 6.00 7.06 1.80 2.25 10.00 27.11
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374 13553 CHALUB  JUAREZ, GASTO 39706089 6.00 7.06 0.00 10.00 23.06

Cargo: PES TEATRO (TEGB)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 07917 CATRIHUALA, CARLOS OM 26094507 9.00 8.65 3.00 3.00 2.20 0.10 10.00 0.70 0.30 0.40 37.35

2 08042 HERNANDEZ, MOIRA GISE 29147551 9.00 8.30 3.00 3.00 2.80 10.00 0.15 0.20 36.45

3 03739 OYARZUN, MARIA ELENA 23809340 9.00 9.32 0.20 0.25 0.20 2.10 10.00 1.50 0.10 0.60 33.27

4 10352 PUCHETA PICCARDO, FLO 24445858 9.00 8.00 3.00 2.75 0.70 3.00 6.30 0.30 0.10 0.10 33.25

5 09582 CATALAN, NADIA CORINA 30502798 9.00 9.20 0.20 1.05 10.00 0.60 0.10 0.10 30.25

6 07186 BURNES, CAROLINA BEAT 26870435 9.00 6.16 3.00 0.75 10.00 28.91

7 03759 QUINCHAMAN, SANDRA 26870289 9.00 0.00 0.25 1.90 10.00 6.50 27.65

8 10348 SILISQUE, MARIA EUGEN 27220385 9.00 0.00 0.15 10.00 3.00 22.15

9 03124 ZUNDA MEOQUI, LUCIA 35314237 9.00 8.03 1.40 0.75 0.55 2.10 21.83

10 13340 GUTIERREZ HUIQUIL, AL 42846297 9.00 0.00 0.80 10.00 19.80

11 13372 CARDENAS, ROCIO ANDRE 36105781 9.00 0.00 10.00 0.35 19.35

12 03754 GALLARDO, CAMILA GISE 40388518 9.00 0.00 0.25 10.00 19.25

13 13617 BRACCALENTI, MARIA FL 39204972 9.00 7.80 0.40 0.70 17.90

14 03723 ORELLANO, MICAELA AGO 43453707 9.00 0.00 6.30 0.10 15.40

15 13057 ARBILLA, FRANCISCO 37203025 6.00 7.72 1.40 0.25 10.00 25.37

16 03265 CEQUEIRA, MARIA FLORE 32003965 3.00 8.65 2.80 2.80 17.25

Cargo: PES LENGUA EXTRANJERA: INGLES (IEGB)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 11034 NEGRON, VERONICA DEL 28787886 9.00 8.71 2.20 2.50 3.00 10.00 14.00 1.00 0.10 50.51

2 11517 AYBAR, PAULA ANDREA 24861204 9.00 7.75 1.80 2.00 2.40 3.00 10.00 6.50 1.20 43.65

3 10625 MOLINA, CINTIA ESTEFA 35569534 9.00 8.15 2.20 2.75 1.40 3.00 10.00 4.25 0.70 41.45

4 08930 GARCIA, CECILIA LOREN 28061331 9.00 8.55 3.00 3.00 1.20 3.00 10.00 2.75 0.60 41.10

5 08856 VALLEJOS, RODRIGO MIG 29092254 9.00 7.04 3.00 3.00 1.00 1.60 9.80 6.00 0.50 0.10 41.04

6 00515 ROSELL, PAULA VERONIC 23655442 9.00 7.26 3.00 3.00 2.80 3.00 10.00 1.40 0.15 0.20 0.80 40.61

7 08682 QUEVEDO, LIA FERNANDA 27352784 9.00 7.25 3.00 3.00 3.00 2.60 10.00 1.60 39.45
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8 00756 BARRIO, OLIVARES XIME 22808209 9.00 6.25 3.00 3.00 3.00 2.40 10.00 2.30 38.95

9 10585 BEZMALINOVIC SASTRE, 29754369 9.00 8.29 2.20 2.75 2.20 3.00 10.00 1.10 38.54

10 10996 ALMONACID, CYNTHIA ST 28748760 9.00 6.88 2.00 2.50 3.00 3.00 10.00 2.00 38.38

11 10661 PADUA, ALEJANDRA BEAT 31774479 9.00 7.88 2.20 2.75 2.20 2.45 10.00 0.50 1.10 38.08

12 11429 ABDELNUR, YANAINA 37067856 9.00 9.21 1.80 2.25 0.80 3.00 10.00 1.00 0.50 37.56

13 11154 NAVARRO, GISELLA MERC 33517104 9.00 8.88 2.00 2.50 2.00 0.95 10.00 1.00 1.10 37.43

14 09867 FERNANDEZ, MARIA DE L 28859355 9.00 7.84 2.20 3.00 2.40 0.10 10.00 1.30 1.00 36.84

15 11840 BARRIENTOS, CELINA GR 29825438 9.00 8.21 1.20 2.00 1.60 3.00 10.00 0.80 1.00 36.81

16 11206 ROBINSON, CAROLINA DE 31440102 9.00 7.59 2.00 2.50 1.80 0.65 10.00 1.50 0.90 35.94

17 08680 YBARRA, MARIA JULIETA 31198941 9.00 7.53 3.00 3.00 1.60 0.40 10.00 1.00 35.53

18 12205 PEREZLINDO ALMIRON, L 18808911 9.00 9.05 3.00 1.75 1.00 0.50 7.70 3.00 0.50 35.50

19 10828 JANCICH, CINTHIA ALEJ 36106067 9.00 8.62 2.20 2.50 1.40 0.90 10.00 0.70 35.32

20 00722 GARCIA, CLAUDIA CAROL 23956603 9.00 7.30 3.00 3.00 2.00 10.00 1.00 35.30

21 11879 FERRARI, GUILLERMINA 37572596 9.00 8.32 1.60 2.00 1.60 0.75 10.00 0.50 0.80 34.57

22 11012 PEÑA, JAVIER ALBERTO 30665960 9.00 6.64 2.00 2.00 1.00 1.65 10.00 1.75 0.50 34.54

23 00717 CAMPORRO, CLAUDIA MAR 26094695 9.00 7.90 3.00 3.00 1.40 10.00 34.30

24 08361 DEL MORAL, ANDREA MAR 22664779 9.00 7.54 3.00 2.50 1.90 2.35 7.00 0.90 34.19

25 11141 CARCAMO, ALDANA ELIZA 35570702 9.00 8.35 2.00 2.50 0.40 1.60 10.00 0.20 34.05

26 11598 SEGOVIA OGGERO, SARA 35179306 9.00 7.09 2.00 2.25 0.95 10.00 2.75 34.04

27 11450 AIKMAN, AILEN 34739630 9.00 7.35 1.80 2.25 0.70 1.25 10.00 1.00 0.50 33.85

28 13066 REINOSO, PAOLA NATALI 26324435 9.00 7.23 3.00 0.25 3.00 10.00 1.00 0.10 33.58

29 11147 SUAREZ, DAIANA MARIAN 34715391 9.00 8.12 2.00 1.75 1.40 0.20 10.00 0.80 33.27

30 10992 CARDENAS, VICTOR ARIE 27553032 9.00 7.59 2.00 2.75 1.80 10.00 33.14

31 10893 BARRIONUEVO, GABRIELA 25533650 9.00 7.74 2.00 2.00 1.10 10.00 1.00 32.84

32 11543 RIVAS, CARLA DANIELA 33285795 9.00 7.75 1.80 1.00 0.80 1.50 10.00 0.50 32.35

33 10695 AGUSTI, CONSTANZA 26934722 9.00 7.44 2.20 2.00 1.35 10.00 31.99

34 12228 CORBALAN, MARCOS EXEQ 37942331 9.00 7.41 1.20 1.50 1.30 0.30 10.00 0.60 31.31

35 10958 ALFONSO, MONICA LILIA 25224663 9.00 7.15 2.00 1.75 0.40 0.65 10.00 0.20 31.15

36 10924 DELGADO, JESICA GABRI 33970451 9.00 7.20 2.00 2.50 2.00 0.10 7.00 1.00 30.80

37 12282 ROMPOTIS, MELISA 33621413 9.00 7.52 1.20 1.25 1.00 0.30 10.00 0.50 30.77

38 12695 YAÑEZ GONZALEZ, BREND 35570673 9.00 7.15 0.80 1.00 0.80 1.25 10.00 0.40 30.40
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39 12687 RODRIGUEZ VALDES, VIC 33911102 9.00 6.62 0.80 1.00 1.40 0.65 10.00 0.70 30.17

40 12936 MANSILLA JURADO, MARI 40387889 9.00 8.21 0.60 1.00 0.60 0.65 9.80 0.20 30.06

41 12628 CONTRERAS, VANESA LOR 30999285 9.00 7.85 1.40 0.75 0.20 0.75 10.00 0.10 30.05

42 03533 RONCAROLO, EDDA MELIS 32756243 9.00 9.53 0.40 0.50 0.50 10.00 29.93

43 03766 MURUA, MARIA SILVIA 40387535 9.00 7.40 0.80 0.20 0.20 10.00 1.75 0.10 29.45

44 03021 DEL BUSTO, MARIANELLA 35567843 9.00 8.88 0.80 0.75 10.00 29.43

45 03720 ALANIS, ROCIO DANIELA 36719980 9.00 9.86 0.20 0.25 10.00 29.31

46 03123 VIVAR, LUIS OSCAR 35567185 9.00 8.62 0.80 0.75 10.00 29.17

47 03126 PIÑERO VILLALBA, DAIA 38096889 9.00 8.50 0.60 0.75 10.00 28.85

48 11008 FRANGELLA SAUBIDET, M 22808192 9.00 8.78 2.00 1.50 0.20 7.00 28.48

49 03309 JARA, FEDERICO MAXIMO 35567784 9.00 7.87 0.40 0.50 0.40 10.00 0.20 0.10 28.47

50 11933 MIRANDA, DOLORES NOEM 31443030 9.00 6.60 1.60 2.00 1.60 1.25 5.60 0.80 28.45

51 03737 VELASQUEZ, DANIXA STE 42285646 9.00 8.68 0.20 0.25 10.00 0.10 28.23

52 03736 OLAVARRIA, AGUSTINA A 42499470 9.00 8.26 0.20 0.25 0.45 10.00 28.16

53 03752 BAZAN, MARIANA ANGELE 37528854 9.00 8.41 0.20 0.25 0.20 10.00 0.10 28.16

54 03322 PINTO DE ARAUJO, BRUN 95088529 9.00 9.11 0.40 0.50 0.40 8.40 0.20 28.01

55 03818 DISARO, MICAELA DEL C 41734794 9.00 7.50 0.20 0.25 0.20 0.40 10.00 0.30 0.10 27.95

56 03907 FIGUEREDO ORTIZ, LUIS 42413285 9.00 9.00 0.00 9.80 27.80

57 13644 CALISMONTE KIER, NAHI 39204276 9.00 8.72 0.00 10.00 27.72

58 13056 MAYER, ELIANA PATRICI 40238540 9.00 8.00 0.40 0.25 10.00 27.65

59 03912 ATEIRO, MARIA CELESTE 30503038 9.00 8.47 0.00 10.00 27.47

60 03068 CASTROGIOVANNI, JAVIE 28879190 9.00 7.83 0.00 0.75 1.30 7.00 1.00 26.88

61 13105 CRUZ DURAN, DIANA 38343224 9.00 7.44 0.00 0.25 10.00 26.69

62 13299 VIVAR, JOAQUIN LAUTAR 41640746 9.00 7.60 0.00 10.00 26.60

63 13305 CONFALONIERI, EVANGEL 30917539 9.00 8.27 0.00 0.20 1.20 7.70 0.10 26.47

64 11619 CANDOLI, GERALDINA RO 35199031 9.00 9.10 2.60 2.25 0.60 1.40 24.95

65 03903 MOYANO, LUCÍA MICAELA 42647724 9.00 8.60 0.00 7.00 24.60

66 03059 GUTIERREZ, CAMILA FLO 39204491 9.00 8.86 0.60 0.75 0.30 4.90 24.41

67 13634 GOMEZ, PATRICIA ISABE 22632785 9.00 9.55 3.00 2.80 24.35

68 13215 MUNIN BAHAMONDE, MARI 36679772 9.00 0.00 1.20 10.00 4.00 24.20

69 12736 ZAMORANO, MARIA BELEN 37503874 9.00 7.60 0.80 0.75 0.60 0.95 2.80 0.30 22.80
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70 03164 ALDRIDGE, STEPHANY 37048608 9.00 7.11 0.60 0.50 0.40 5.10 22.71

71 03074 GARCIA LENE, MARIA MI 41296069 9.00 8.03 0.80 0.75 0.20 2.10 20.88

72 13461 QUEVEDO, ROCIO BELEN 39204521 9.00 0.00 0.50 10.00 19.50

73 13513 MOLINA, MELANIE MAGAL 41959111 9.00 7.13 0.00 0.40 1.40 17.93

74 13064 AYLLON, SILVANA JOSEF 33762269 9.00 6.63 0.60 0.25 0.55 17.03

75 03849 ROSALES, BARBARA YAMI 37359801 9.00 0.00 0.25 0.20 6.30 0.20 15.95

76 13588 RESTIVO, NATALIA DEL 29376694 8.00 8.16 0.00 10.00 26.16

77 09473 NAHUELGUER, MARCOS ES 24336331 6.00 5.43 3.00 3.00 2.80 10.00 3.00 33.23

78 08931 LAZARTE GUTIERREZ, GA 27575922 6.00 7.52 3.00 3.00 0.60 1.65 10.00 0.30 1.00 33.07

79 10791 ROMAN, ESTELA ANALIA 29109206 6.00 7.72 2.20 2.75 2.20 0.80 10.00 1.10 32.77

80 09819 CASTILLO, MARCELO GAS 30387268 6.00 7.43 3.00 3.00 2.40 9.10 1.30 32.23

81 11174 LOPEZ, MONICA PATRICI 21074465 6.00 6.27 3.00 2.50 3.00 0.45 7.00 0.50 1.80 30.52

82 12137 MENDOZA, MARIA AGUSTI 37048710 6.00 6.19 1.60 1.25 0.05 10.00 0.50 0.30 25.89

83 03011 BACCI, VICTORIA 39858895 6.00 8.28 1.00 0.75 9.80 25.83

84 12457 RUSSO, VANINA ANTONEL 39204980 6.00 8.02 1.20 1.50 0.60 7.70 0.30 25.32

85 10803 WILD, MONICA ANDREA M 24017704 6.00 7.78 2.20 1.20 7.70 24.88

86 03599 MILLICAY, MARIA SOLED 29138022 6.00 7.46 0.40 9.10 22.96

87 13541 MANSILLA, GABRIELA SO 34771975 6.00 0.60 10.00 16.60

PACHECO, CARLA OJEDA HARO, JULIO SANTIAGO DIAZ, VALERIA DARIO, CAROLINA ANDREA ALARCON, FERNANDO

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal
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ASIS: Antecedentes Culturales Asistidos - DICT: Antecedentes Culturales Dictados - RES: Residencia - OT: Otros Titulos - GPO: Grupo - MA: Materias Aprobadas - ATP: Apoyo Tecnico Pedagogico - PRE:

Premios - PUB: Publicaciones - AE: Actividades.Educactivas - CO: Comisiones Oficiales - CC: Comisiones Curriculares - CONC: Concursos - SEM: Seminarios - SAN: Sanciones Disciplinarias - 
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